

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00036/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.203.824/0001-94 - SIMIONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abracadeira</u> Marca: Ciser Fabricante: Ciser Modelo / Versão: ciser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Alumínio , Tipo: Unha , Aplicação: Fixação , Características Adicionais: Bitola De 2" Polegadas	Unidade	600	R\$ 3,2400	R\$ 0,5900	R\$ 354,0000
2	<u>Abracadeira</u> Marca: Ciser Fabricante: Ciser Modelo / Versão: ciser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Alumínio , Tipo: Unha , Aplicação: Fixação , Características Adicionais: 18-32 rosca sem fim.	Unidade	600	R\$ 2,5400	R\$ 0,8000	R\$ 480,0000
3	<u>Abracadeira</u> Marca: ciser Fabricante: ciser Modelo / Versão: ciser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Alumínio , Tipo: Unha , Aplicação: Fixação , Características Adicionais: 21-44 rosca sem fim.	Unidade	600	R\$ 2,5400	R\$ 0,0690	R\$ 41,4000
4	<u>Abracadeira</u> Marca: ciser Fabricante: ciser Modelo / Versão: ciser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Material: Alumínio , Tipo: Unha , Aplicação: Fixação , Características Adicionais: 2,5x150.	Unidade	600	R\$ 61,5300	R\$ 0,0800	R\$ 48,0000
5	<u>Abracadeira</u> Marca: Japy Fabricante: Japy Modelo / Versão: nylon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bracadeira nylon 3,6x200mm	Unidade	2500	R\$ 0,2300	R\$ 0,0300	R\$ 75,0000
6	<u>Adesivo uso geral</u> Marca: Cascola Fabricante: cascola Modelo / Versão: 230 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Uso Geral Aplicação: Estamparia , Características Adicionais: Com 40% De Sólidos, Secagem Em Estufa , Apresentação: Branco Leitoso , Composição: Dispersão Aquosa, Copolímero Acrílicos E Butadieno	Unidade	60	R\$ 20,9700	R\$ 9,9300	R\$ 595,8000
7	<u>Adesivo uso geral</u> Marca: Cascola Fabricante: cascola Modelo / Versão: 870 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Uso Geral Aplicação: Estamparia , Características Adicionais: Com 40% De Sólidos, Secagem Em Estufa , Apresentação: Branco Leitoso , Composição: Dispersão Aquosa, Copolímero Acrílicos E Butadieno	Unidade	60	R\$ 38,7000	R\$ 27,9900	R\$ 1.679,4000
8	<u>Madeira construção</u> Marca: pinus Fabricante: pinus Modelo / Versão: pinus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira Construção Tipo Madeira: Pinus , Formato: Sarrafo , Largura: 5 CM, Espessura: 2,5 CM, Acabamento: Com Tratamento , Aplicação: Telhado	Unidade	250	R\$ 31,4200	R\$ 2,1500	R\$ 537,5000
10	<u>Arame</u> Marca: rex Fabricante: rex Modelo / Versão: rolo com 1000 metros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Material: Metal Galvanizado , Bitola: 2,76 MM, Aplicação: Cerca Elétrica	Unidade	34	R\$ 1.008,0800	R\$ 830,0000	R\$ 28.220,0000
11	<u>Arame</u> Marca: rex Fabricante: rex Modelo / Versão: rolo com 250 metros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rame Material: Metal Galvanizado , Bitola: 1,65 MM, Aplicação: Cerca Elétrica	Unidade	34	R\$ 354,1700	R\$ 175,0000	R\$ 5.950,0000
14	<u>Areia</u> Marca: gr	Unidade	300	R\$ 129,5800	R\$ 92,9700	R\$ 27.891,0000

Fabricante: gr**Modelo / Versão:** media**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia para construção preço por metro cubico.

15	<u>Areia</u>	Unidade	300	R\$ 208,0800	R\$	R\$ 40.200,0000
					134,0000	

Marca: Gr**Fabricante:** Gr**Modelo / Versão:** fina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia Tipo: Artificial , Granulometria: Fina

16	<u>Areia</u>	Unidade	300	R\$ 208,0800	R\$	R\$ 40.200,0000
					134,0000	

Marca: gr**Fabricante:** gr**Modelo / Versão:** grossa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** areia para construção.

18	<u>Argamassa</u>	Unidade	300	R\$ 29,9400	R\$	R\$ 5.397,0000
					17,9900	

Marca: Ceramfix**Fabricante:** Ceramfix**Modelo / Versão:** AC2 CINZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante AC2 CINZA

19	<u>Argamassa</u>	Unidade	300	R\$ 36,9300	R\$	R\$ 7.797,0000
					25,9900	

Marca: cERANFIX**Fabricante:** CERANFIX**Modelo / Versão:** AC3 CINZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante

20	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	300	R\$ 1,2400	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** 5/8ZINCADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela lisa 5/8 - 16 mm zincada

21	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	500	R\$ 0,2400	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Ciser**Fabricante:** Ciser**Modelo / Versão:** 1/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Arruela lisa zincada 1/4

22	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	500	R\$ 0,9100	R\$ 0,1800	R\$ 90,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Ciser**Fabricante:** Ciser**Modelo / Versão:** 1/2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela lisa zincada 1/2

23	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	500	R\$ 0,2600	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** 3/16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** rruela lisa zincada 3/16

24	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	500	R\$ 0,3600	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Ciser**Fabricante:** Ciser**Modelo / Versão:** 3/8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela lisa zincada 3/8

25	<u>Arruela de rolamento</u>	Unidade	500	R\$ 0,9000	R\$ 0,2600	R\$ 130,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Ciser**Fabricante:** Ciser**Modelo / Versão:** 5/16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Arruela lisa zincada 5/16

27	<u>Barra aço</u>	Unidade	200	R\$ 304,5000	R\$	R\$ 48.200,0000
					241,0000	

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Modelo / Versão:** 3/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 3/4 POL BARRAS DE 12 METROS, FERRO PARA CONSTRUÇÃO.

28	<u>Barra aço</u>	Unidade	200	R\$ 322,1700	R\$	R\$ 26.880,0000
					134,4000	

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Modelo / Versão:** 1/2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 1/2 BARRA DE 12 METROS, FERRO PARA CONSTRUÇÃO

56	<u>Broxa Pintura</u>	Unidade	65	R\$ 11,9700	R\$ 0,0800	R\$ 5,2000
----	----------------------	---------	----	-------------	------------	------------

Marca: atlas**Fabricante:** atlas**Modelo / Versão:** 19x5,6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broxa Pintura Material Base: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Cerdas: Nylon , Formato: Retangular , Aplicação: Pintura E Caiação , Comprimento: 19,6 CM, Largura: 5,6 C

57	<u>Broxa Pintura</u>	Unidade	65	R\$ 11,9700	R\$ 2,8000	R\$ 182,0000
----	----------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: atlas**Fabricante:** atlas**Modelo / Versão:** 15x5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broxa Pintura Material Base: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Cerdas: Nylon , Formato: Retangular , Aplicação: Pintura E Caição , Comprimento: 15x5

58 Broxa Pintura Unidade 245 R\$ 11,9700 R\$ 3,5000 R\$ 857,5000

Marca: atlas

Fabricante: atlas

Modelo / Versão: 18x8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broxa Pintura Material Base: Madeira , Material Cabo: Madeira , Material Cerdas: Nylon , Formato: Retangular , Aplicação: Pintura E Caição , Comprimento: 18 CM, Largura: 8 cm

59 Bucha (_mancal não montado_) Unidade 500 R\$ 0,4700 R\$ 0,0200 R\$ 10,0000

Marca: REX

Fabricante: REX

Modelo / Versão: 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha 10 mm

60 Bucha (_mancal não montado_) Unidade 500 R\$ 0,6300 R\$ 0,1400 R\$ 70,0000

Marca: REX

Fabricante: REX

Modelo / Versão: 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha 12 mm

62 Bucha (_mancal não montado_) Unidade 500 R\$ 0,1800 R\$ 0,0200 R\$ 10,0000

Marca: REX

Fabricante: REX

Modelo / Versão: 5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha 5 mm

63 Bucha (_mancal não montado_) Unidade 500 R\$ 0,2700 R\$ 0,0200 R\$ 10,0000

Marca: REX

Fabricante: REX

Modelo / Versão: 6MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA 6MM

64 Bucha (_mancal não montado_) Unidade 1300 R\$ 0,3600 R\$ 0,0500 R\$ 65,0000

Marca: REX

Fabricante: REX

Modelo / Versão: 8MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA 8MM

66 Cabo Coaxial Unidade 800 R\$ 19,5800 R\$ 3,1800 R\$ 2.544,0000

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo / Versão: 1X2,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO FLEXIVEL 1X2,5MM

70 Cabo Coaxial Unidade 800 R\$ 5,6000 R\$ 4,7800 R\$ 3.824,0000

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo / Versão: 4MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO FLEXIVEL 4MM

72 Cabo Coaxial Unidade 800 R\$ 6,5800 R\$ 0,5900 R\$ 472,0000

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo / Versão: 2X2,5MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO PARALELO 2X2,5MM

73 Cabo Coaxial Unidade 840 R\$ 13,1700 R\$ 4,9300 R\$ 4.141,2000

Marca: SIL

Fabricante: SIL

Modelo / Versão: SOLIDO10MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SOLIDO 10MM

74 Chave Soquete - Polegada Unidade 100 R\$ 26,7300 R\$ 19,0000 R\$ 1.900,0000

Marca: tramontina

Fabricante: tramontina

Modelo / Versão: 13 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Soquete - Polegada Material: Aço Vanádio , Tratamento Superficial: Zincado/Cromado , Comprimento Total: 60 MM, Diâmetro Interno: 12,5 MM, Encaixe: 1/2 POL, Características Adicionais: Chave Tipo Soquete Hexagonal

75 Cadeado Unidade 100 R\$ 16,1800 R\$ 8,9000 R\$ 890,0000

Marca: stam

Fabricante: stam

Modelo / Versão: 50 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 50 MM, Largura: 25 MM, Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

76 Cadeado Unidade 100 R\$ 21,4700 R\$ 8,2800 R\$ 828,0000

Marca: stam

Fabricante: stam

Modelo / Versão: 30mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 30 MM, Largura: 25 MM, Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

77 Cadeado Unidade 100 R\$ 34,2700 R\$ 8,4000 R\$ 840,0000

Marca: stam

Fabricante: stam

Modelo / Versão: 20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 50 MM, Largura: 25 MM, Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

78 Cadeado Unidade 100 R\$ 37,9000 R\$ 11,8000 R\$ 1.180,0000

Marca: stam

Fabricante: stam

Modelo / Versão: 25mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 25mm, , Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

79 <u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 43,9800	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: stam**Fabricante:** stam**Modelo / Versão:** 35 mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 35 MM, Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

80 <u>Cadeado</u>	Unidade	260	R\$ 87,1700	R\$ 31,0000	R\$ 8.060,0000
-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: stam**Fabricante:** stam**Modelo / Versão:** 40mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço , Altura: 40 MM,, Características Adicionais: Corpo, Pinos E Contrapinos Em Latão

81 <u>Cal Viva</u>	Unidade	540	R\$ 15,4200	R\$ 7,9000	R\$ 4.266,0000
--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: pinocal**Fabricante:** pinocal**Modelo / Versão:** virgem**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cal virgem

82 <u>Cal Viva</u>	Unidade	540	R\$ 8,9400	R\$ 4,0000	R\$ 2.160,0000
--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: pinocal**Fabricante:** pinocal**Modelo / Versão:** hidratado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cal hidratado

84 <u>Acessório canaleta</u>	Unidade	140	R\$ 15,3500	R\$ 4,1000	R\$ 574,0000
------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: alumbra**Fabricante:** alumbra**Modelo / Versão:** com fita**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acessório Canaleta Material: Pvc , Tipo: Cotovelo , Cor: Branca , Aplicação: Canaleta Sistema "X"

86 <u>Lajota</u>	Unidade	1200	R\$ 42,8000	R\$ 14,1000	R\$ 16.920,0000
------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: delta**Fabricante:** delta**Modelo / Versão:** 20x30**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lajota Material: Cerâmica , Aplicação: Revestimento , Comprimento: 29 CM, Largura: 19 CM, Espessura: 9 C

91 <u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	10	R\$ 65,5500	R\$ 34,4000	R\$ 344,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: fame**Fabricante:** fame**Modelo / Versão:** 110**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico , Variações Temperatura Água: 3 , Cor: Branca , Potência: 5.500 W, Tensão Operação: 110 V, Características Adicionais: Mangueira E Ducha Manual E Suporte Para Fixação

93 <u>Cimento Refratário</u>	Unidade	1800	R\$ 40,7200	R\$ 29,0000	R\$ 52.200,0000
------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: reframa**Fabricante:** reframa**Modelo / Versão:** 50 kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** terra refrataria 50 kg

98 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 1,8700	R\$ 0,4900	R\$ 166,6000
---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLI**Fabricante:** POLI**Modelo / Versão:** 8MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA NYLON 8MM

99 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 1,1800	R\$ 0,4900	R\$ 166,6000
---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLI**Fabricante:** POLI**Modelo / Versão:** 4MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA NYLON 4MM

100 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 1,6200	R\$ 0,5900	R\$ 200,6000
----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLI**Fabricante:** POLI**Modelo / Versão:** 6MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA NYLON 06MM

103 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 2,9600	R\$ 1,0000	R\$ 340,0000
----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLI**Fabricante:** POLI**Modelo / Versão:** 14MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDA TRANCADA 14MM

106 <u>Corrente de aço</u>	Unidade	100	R\$ 37,1100	R\$ 22,4400	R\$ 2.244,0000
----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: dismatal**Fabricante:** dismatal**Modelo / Versão:** 4mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente em aço polido 4mm 5/32

108 <u>Corrente de aço</u>	Unidade	340	R\$ 28,0000	R\$ 25,5000	R\$ 8.670,0000
----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: vonder**Fabricante:** vonder

Modelo / Versão: vonder**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente zincada 5/16

117 <u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	130	R\$ 67,5000	R\$	R\$ 7.800,0000
				60,0000	

Marca: mg-guard**Fabricante:** mg-guard**Modelo / Versão:** din**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Magnético , Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Corrente Nominal: 10 A, Número De Fases: Tripolar , Curva De Disparo: C , Aplicação: Instalações Elétricas , Padrão: Din

121 <u>Dobradiça</u>	Unidade	190	R\$ 5,4700	R\$ 1,7600	R\$ 334,4000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ROCHA**Fabricante:** ROCHA**Modelo / Versão:** 3 1/2 POL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Material: Aço Carbono , Tipo: Gonzo , Diâmetro: 3 1/2

122 <u>Dobradiça</u>	Unidade	190	R\$ 5,0600	R\$ 1,5900	R\$ 302,1000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ROCHA**Fabricante:** ROCHA**Modelo / Versão:** 3 POL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Material: Aço Carbono , Tipo: Gonzo , Diâmetro: 3 POL

123 <u>Dobradiça</u>	Unidade	190	R\$ 6,7500	R\$ 1,8000	R\$ 342,0000
----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ROCHA**Fabricante:** ROCHA**Modelo / Versão:** 4 POL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça Material: Aço Carbono , Tipo: Gonzo , Diâmetro:4 POL

124 <u>Eletrodo solda</u>	Unidade	340	R\$ 42,1800	R\$	R\$ 6.004,4000
				17,6600	

Marca: vonder**Fabricante:** vonder**Modelo / Versão:** 3,25**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Inoxidável , Forma: Vareta , Tipo Corrente: Alternada E Direta. , Diâmetro: 2 MM, Comprimento: 300 MM, Características Adicionais: Manganês , Cromo ,Níquel E Molibdênio.

125 <u>Eletrodo solda</u>	Unidade	340	R\$ 46,2700	R\$	R\$ 6.004,4000
				17,6600	

Marca: vonder**Fabricante:** vonder**Modelo / Versão:** 2,5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletrodo Solda Material Indicado: Aço Inoxidável , Forma: Vareta , Tipo Corrente: Alternada E Direta. , Diâmetro: 2 MM, Comprimento: 300 MM, Características Adicionais: Manganês , Cromo ,Níquel E Molibdênio.

129 <u>Mangueira jardim</u>	Unidade	340	R\$ 46,5000	R\$	R\$ 7.089,0000
				20,8500	

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** LARANJA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** angueira Jardim Material: Polietileno , Diâmetro: 1 POL, Espessura: 0,20 MM, Comprimento: 100 M, Características Adicionais: Microperfurada Laser/Alcance 2,5m/Altura Jato 2,0m

133 <u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	100	R\$ 44,6700	R\$	R\$ 1.498,0000
				14,9800	

Marca: RAYCO**Fabricante:** RAYCO**Modelo / Versão:** 09 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escova Limpeza Geral Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Fibra Natural , Comprimento: 9 CM Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.

135 <u>Espuma</u>	Unidade	190	R\$ 7,1000	R\$ 1,7900	R\$ 340,1000
-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** BLOCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPUMA EM BLOCO 22X13X6, UTILIZACAO LAVAGEM EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS ,CARROS.

137 <u>Solda estanho</u>	Unidade	10	R\$ 288,5500	R\$	R\$ 190,0000
				19,0000	

Marca: EMAVI**Fabricante:** EMAVI**Modelo / Versão:** TUBO 25 GRAMAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Solda Estanho Aspecto Físico: Sólido , FORMATO TUBO 25 GRAMAS

139 <u>Cilindro Fechadura</u>	Unidade	100	R\$ 81,7400	R\$	R\$ 2.490,0000
				24,9000	

Marca: STAM**Fabricante:** STAM**Modelo / Versão:** 813/03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA METÁLICA INTERNA

140 <u>Cilindro Fechadura</u>	Unidade	100	R\$ 99,8200	R\$	R\$ 3.698,0000
				36,9800	

Marca: STAM**Fabricante:** STAM**Modelo / Versão:** 502/03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura metálica externa

141 <u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 138,7200	R\$	R\$ 5.040,0000
				18,0000	

Marca: ROCHA**Fabricante:** ROCHA**Modelo / Versão:** P/ CADEADO FG-4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRANCA, FECHO FIO,CHATO COM PARAFUSOS

142 <u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 53,3500	R\$	R\$ 4.760,0000
---	---------	-----	-------------	-----	----------------

						17,0000	
Marca: ROCHA							
Fabricante: ROCHA							
Modelo / Versão: FG-075							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHO/TRANCA PARA CADEADO.							
143	<u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 92,7300	R\$ 16,0000	R\$ 4.480,0000	
Marca: UNIAO MUNDIAL							
Fabricante: UNIAO MUNDIAL							
Modelo / Versão: FG-04							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCO FIO REDONDO 100MM							
144	<u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 22,1000	R\$ 13,9700	R\$ 3.911,6000	
Marca: UNIAO MUNDIAL							
Fabricante: UNIAO MUNDIAL							
Modelo / Versão: 3.1/4							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA CADEADO, ZINCADO							
145	<u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 39,9800	R\$ 15,0000	R\$ 4.200,0000	
Marca: gerdau							
Fabricante: gerdau							
Modelo / Versão: 1/2							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: barra de 12 metros ferro para construção 1/2.							
146	<u>Ferragem - porta / janela / tranca</u>	Unidade	280	R\$ 69,8000	R\$ 37,0000	R\$ 10.360,0000	
Marca: gerdau							
Fabricante: gerdau							
Modelo / Versão: 1/4							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: barra de 12 metros ferro para construção 1/4							
147	<u>Ferrolho</u>	Unidade	280	R\$ 231,1700	R\$ 11,8000	R\$ 3.304,0000	
Marca: ROCHA							
Fabricante: ROCHA							
Modelo / Versão: 65X25MM							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEROLHO 65X25MM PARA CADEADO							
148	<u>Ferrolho</u>	Unidade	280	R\$ 240,0000	R\$ 22,0000	R\$ 6.160,0000	
Marca: ROCHA							
Fabricante: ROCHA							
Modelo / Versão: 90X38MM							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO 90X38MM PARA CADEADO.							
149	<u>Ferrolho</u>	Unidade	20	R\$ 79,6000	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	
Marca: WORKER							
Fabricante: WORKER							
Modelo / Versão: 50W							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: erro solda 50W 220V							
150	<u>Ferrolho</u>	Unidade	280	R\$ 98,1300	R\$ 44,9900	R\$ 12.597,2000	
Marca: TWM							
Fabricante: TWM							
Modelo / Versão: TRELIÇA							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro treliza barra 12 mt tg8							
169	<u>Fixador tinta</u>	Unidade	340	R\$ 1,8700	R\$ 0,7100	R\$ 241,4000	
Marca: JUNTALIDER							
Fabricante: JUNTALIDER							
Modelo / Versão: 150ML							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR P/ PINTURA - CAL 150 ML							
170	<u>Forro Para Caixa</u>	Unidade	190	R\$ 32,0500	R\$ 18,9800	R\$ 3.606,2000	
Marca: REAL							
Fabricante: REAL							
Modelo / Versão: BRANCA							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro de PVC medindo com 6m x 20 cm de larg na cor branca m²							
178	<u>Isolador disco</u>	Unidade	100	R\$ 13,2000	R\$ 10,2000	R\$ 1.020,0000	
Marca: GERMER							
Fabricante: GERMER							
Modelo / Versão: LOUCA							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLADOR/PIMENTAO TIPO ROLDANA.							
182	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	190	R\$ 20,5000	R\$ 6,5700	R\$ 1.248,3000	
Marca: KIAN							
Fabricante: KIAN							
Modelo / Versão: 30W							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADAS GLOBE 30 W.							
183	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	190	R\$ 71,2800	R\$ 15,8400	R\$ 3.009,6000	
Marca: KIAN							
Fabricante: KIAN							
Modelo / Versão: 40W							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED GLOBE, 40W.							
184	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	190	R\$ 82,1700	R\$	R\$ 3.040,0000	

16,0000

Marca: KIAN**Fabricante:** KIAN**Modelo / Versão:** 15 W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADAS LED 15 GLOBE 15W.

187	<u>Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial</u>	Unidade	130	R\$ 1,9900	R\$ 0,4900	R\$ 63,7000
-----	---	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: NRTON**Fabricante:** NORTON**Modelo / Versão:** MASSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA MASSA 100

190	<u>Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial</u>	Unidade	130	R\$ 1,5800	R\$ 0,5300	R\$ 68,9000
-----	---	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: NORTON**Fabricante:** NORTON**Modelo / Versão:** MASSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa 80, MASSA

194	<u>Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial</u>	Unidade	130	R\$ 328,4700	R\$ 3,8000	R\$ 494,0000
-----	---	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa rolo 80

195	<u>Lona</u>	Unidade	80	R\$ 213,0500	R\$ 99,0000	R\$ 7.920,0000
-----	-------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 3X4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Material: Encerado 100% Algodão , Aplicação: Cobertura Materiais / Mercadorias , Cor: Caqui , Largura: 3 M, Tipo: Impermeável , Características Adicionais: Ilhoses Para Amarração E Bordas Costura Simples , Comprimento: 4

196	<u>Lona</u>	Unidade	80	R\$ 670,5800	R\$ 130,0000	R\$ 10.400,0000
-----	-------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 4X4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Material: Encerado 100% Algodão , Aplicação: Cobertura Materiais / Mercadorias , Cor: Caqui , Largura: 4 M, Tipo: Impermeável , Características Adicionais: Ilhoses Para Amarração E Bordas Costura Simples , Comprimento: 4

197	<u>Lona</u>	Unidade	80	R\$ 3.353,3300	R\$ 170,0000	R\$ 13.600,0000
-----	-------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 5X4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Material: Encerado 100% Algodão , Aplicação: Cobertura Materiais / Mercadorias , Cor: Caqui , Largura: 5 M, Tipo: Impermeável , Características Adicionais: Ilhoses Para Amarração E Bordas Costura Simples , Comprimento: 4

198	<u>Lona</u>	Unidade	80	R\$ 708,7500	R\$ 210,0000	R\$ 16.800,0000
-----	-------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 6X4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Material: Encerado 100% Algodão , Aplicação: Cobertura Materiais / Mercadorias , Cor: Caqui , Largura: 3 M, Tipo: Impermeável , Características Adicionais: Ilhoses Para Amarração E Bordas Costura Simples , Comprimento: 4

201	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	640	R\$ 5,7100	R\$ 2,4000	R\$ 1.536,0000
-----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** VERMELHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA DE JARDIM VERMELHA, TRANÇADA.

206	<u>Tijolo</u>	Milheiro	3400	R\$ 1,1600	R\$ 1,0000	R\$ 3.400,0000
-----	---------------	----------	------	------------	------------	----------------

Marca: JAASE**Fabricante:** JAASE**Modelo / Versão:** MACIÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tijolo Material: Barro Cozido , Tipo: Maciço , Comprimento: 19 CM, Largura: 9 CM, Espessura: 4,50 CM, Cor: Vermelha , Aplicação: Construção Civil

207	<u>Mosquetão</u>	Unidade	100	R\$ 22,6300	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
-----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MAJU**Fabricante:** MAJU**Modelo / Versão:** 4.8X3/16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mosquetão Material: Aço , Aplicação: Treinamento Militar , Características Adicionais: Abertura 20mm, Com Dupla Trava De Segurança , Resistência: 450 K 4.8X3/16

208	<u>Mosquetão</u>	Unidade	100	R\$ 21,3300	R\$ 15,9900	R\$ 1.599,0000
-----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MAJU**Fabricante:** MAJU**Modelo / Versão:** 6.4X1/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mosquetão Material: Aço , Aplicação: Treinamento Militar , Características Adicionais: Abertura 20mm, Com Dupla Trava De Segurança , Resistência: 450 K

212	<u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 0,2400	R\$ 0,1000	R\$ 34,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: MAJU**Fabricante:** MAJU

Modelo / Versão: 3,5X16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO 3,5X16 ATARRACHANTE 213 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,2900	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,5X22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO 3,5X22 ATARRACHANTE 214 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,2900	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,5X25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ATARRACHANTE 3,5X25 216 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,2400	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,9X19 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ATARRACHANTE 3,9X19 217 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,2900	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,9X22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ATARRACHANTE 3,9X22. 218 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3300	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,9X25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO 3,9X25 ATARRACHANTE 219 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3300	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 3,9X32 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO 3,9X32 ATARRACHANTE 227 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3500	R\$ 0,2000	R\$ 68,0000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 4,2X40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO AATARRACHANTE 4,2X40 230 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3500	R\$ 0,2000	R\$ 68,0000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 4,8X16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ATARRACHANTE 4,8X16 232 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3100	R\$ 0,2000	R\$ 68,0000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 4,8X22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ATARRACHANTE 4,8X22 235 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3500	R\$ 0,2000	R\$ 68,0000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 4,8X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO P/ MADEIRA 4,8X50 CABEÇA CHATA. 236 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3300	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
Marca: MAJU Fabricante: MAJU Modelo / Versão: 4,8X30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO P/ MADEIRA 4,8X30 CABEÇA CHATA 237 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 0,3900	R\$ 0,2000	R\$ 68,0000
Marca: MAJU Fabricante: MJU Modelo / Versão: 5,5X30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSOP/ MADEIRA CABEÇA CHATA 5,5X50 243 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 2,0100	R\$ 0,0570	R\$ 19,3800
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 1/4x4.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 1/4x4.1/2 244 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 340	R\$ 2,6100	R\$ 0,1600	R\$ 54,4000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3/16x1.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 3/16x1.1/2 245 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 300	R\$ 3,5800	R\$ 0,1430	R\$ 42,9000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3/8x1.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 3/8x1.1/2 246 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 300	R\$ 3,7000	R\$ 1,4700	R\$ 441,0000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3/8x3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 3/8x3 247 <u>Parafuso prisioneiro</u> Unidade 300	R\$ 3,7700	R\$ 1,0600	R\$ 318,0000

Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3/8x5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 3/8x5	Unidade	300	R\$ 1,9700	R\$ 0,8200	R\$ 246,0000
248 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x1.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafusp frances com porca 5/16x1.1/2	Unidade	300	R\$ 2,6400	R\$ 1,1400	R\$ 342,0000
249 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x2.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porca 5/16x2.1/2	Unidade	300	R\$ 2,0500	R\$ 1,1800	R\$ 354,0000
250 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso frances com porc 516x2	Unidade	300	R\$ 6,8800	R\$ 1,3000	R\$ 390,0000
254 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: dismatal Fabricante: dismatal Modelo / Versão: 110mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso para fixcao de telhas 110mm	Unidade	300	R\$ 1,1700	R\$ 0,4900	R\$ 147,0000
255 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: zincado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 1/4x2.1/2	Unidade	300	R\$ 1,0900	R\$ 0,5000	R\$ 150,0000
258 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3/8x4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 3/8x4 rosc	Unidade	300	R\$ 1,5700	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000
259 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x1.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextvado 5/16x1.1/2 zincado	Unidade	300	R\$ 1,1500	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
260 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x2.1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 5/16x2.1/2 zincado	Unidade	300	R\$ 1,1900	R\$ 0,4900	R\$ 147,0000
264 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 5/16x40 rosca soberba	Unidade	300	R\$ 1,2900	R\$ 0,4900	R\$ 147,0000
265 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x55 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 5/16x55 rosca soberba.	Unidade	300	R\$ 1,3000	R\$ 0,7900	R\$ 237,0000
266 <u>Parafuso prisioneiro</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16x75 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafuso sextavado 5/16x75 rosca soberba.	Unidade	33	R\$ 18,1900	R\$ 8,7400	R\$ 288,4200
268 <u>Pedra Afiar</u>					
Marca: dismatal Fabricante: dismatal Modelo / Versão: dupla face Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Afiar Tipo: Cor Laranja , Comprimento: 10 CM, Largura: 2,50 CM, Especificação: Pedra De Afiar Curetas	Unidade	100	R\$ 22,3300	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000
273 <u>Plafonier</u>					
Marca: roper plast Fabricante: roper plast Modelo / Versão: simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: plafon simples branco	Unidade	300	R\$ 0,8500	R\$ 0,2600	R\$ 78,0000
281 <u>Porca plana</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 1/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: porca sextava 1/4	Unidade	300	R\$ 0,8100	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000
282 <u>Porca plana</u>					
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 5/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: porca sextava 5/16	Unidade	105	R\$ 34,0200	R\$ 14,9900	R\$ 1.573,9500
290 <u>Prego com cabeça</u>					

Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 19x39 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos Com Cabeça Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Corpo: Liso , Tipo Ponta: Comum , Acabamento Superficial: Galvanizado , Bitola: 19 X 39	292 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 32,6500	R\$ 13,2900	R\$ 1.395,4500
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 12x12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego 12x12 1 kg	293 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 28,5600	R\$ 13,2900	R\$ 1.395,4500
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 13x15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego gerdau 13x15, 1 kg	294 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 27,7700	R\$ 13,3400	R\$ 1.400,7000
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 15x21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego gerdau 15x21 1 kg	295 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 27,0900	R\$ 13,2400	R\$ 1.390,2000
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 16x24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego gerdau 16x24 1 kg	296 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 26,5700	R\$ 13,2900	R\$ 1.395,4500
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 17x27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego gerdau 17x27 1 kg	297 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 26,5700	R\$ 13,3400	R\$ 1.400,7000
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: 16x30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego gerdau 18x30 1 kg	298 <u>Pregos com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 30,3700	R\$ 9,9800	R\$ 1.047,9000
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: telheiro 500 gramas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: prego telheiro 500 gramas	302 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1400	R\$ 0,0400	R\$ 13,6000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 3.2x19 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rebite 3.2x19	305 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1800	R\$ 0,0600	R\$ 20,4000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 4.8x12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rebite de aluminio 4.8x12	306 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1800	R\$ 0,1800	R\$ 61,2000
Marca: maju Fabricante: maju Modelo / Versão: 4.8x24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: rebite aluminio 4.8x24	311 <u>Argamassa</u>	Unidade	100	R\$ 6,8400	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000
Marca: ceranfix Fabricante: ceranfix Modelo / Versão: ac3 cinza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante	318 <u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	190	R\$ 19,6500	R\$ 9,9700	R\$ 1.894,3000
Marca: CASCAREZ Fabricante: CASCAREZ Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA 1KG.	319 <u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	190	R\$ 15,9300	R\$ 4,4900	R\$ 853,1000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 17GRAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO,COLA 17 GRAMAS	320 <u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	190	R\$ 19,6500	R\$ 9,9900	R\$ 1.898,1000
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: 175GRAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DE POTE 175 GRAMAS						

321 <u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	80	R\$ 12,3700	R\$ 4,9900	R\$ 399,2000
Marca: SUPERCIANO					
Fabricante: SUPERCIANO					
Modelo / Versão: 20GRAMAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO SUPERCIANO 20 GRAMAS.					
324 <u>Tanque</u>	Unidade	5	R\$ 379,1700	R\$ 349,9900	R\$ 1.749,9500
Marca: lima					
Fabricante: lima					
Modelo / Versão: revestido					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: taanque de concreto medio, interior revestido.					
325 <u>Tanque</u>	Unidade	5	R\$ 393,8300	R\$ 249,9900	R\$ 1.249,9500
Marca: ramos					
Fabricante: ramos					
Modelo / Versão: pedra					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tanque de pedra 60 litros.					
326 <u>Tela</u>	Unidade	1000	R\$ 22,5300	R\$ 13,9800	R\$ 13.980,0000
Marca: sivel					
Fabricante: sivel					
Modelo / Versão: sombrite					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tela sombrite 17,88 o metro quadrado					
327 <u>Tela</u>	Unidade	1000	R\$ 31,2200	R\$ 14,9900	R\$ 14.990,0000
Marca: morlan					
Fabricante: morlan					
Modelo / Versão: 1 metro altura					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tela soldada alambrado 1 metro altura					
330 <u>Tela</u>	Unidade	1000	R\$ 10,4500	R\$ 3,5900	R\$ 3.590,0000
Marca: isla					
Fabricante: isla					
Modelo / Versão: tapume					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tela tapume 1,20 metro de altura					
335 <u>Tijolo</u>	Unidade	28000	R\$ 1,6100	R\$ 1,1500	R\$ 32.200,0000
Marca: wolki					
Fabricante: wolski					
Modelo / Versão: 6 furos					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tijolo 6 furos 9x14x24					
336 <u>Transformador soldagem</u>	Unidade	25	R\$ 318,3300	R\$ 149,9900	R\$ 3.749,7500
Marca: force line					
Fabricante: force line					
Modelo / Versão: 127/220					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: transformador de voltagem 127/220v 3000va					
342 <u>Revestimento piso</u>	Unidade	100	R\$ 89,4200	R\$ 59,9900	R\$ 5.999,0000
Marca: delta					
Fabricante: delta					
Modelo / Versão: porcelanato					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: porcelanato interno cor unica branco esmaltado borda reta 58,5x58,5 espessura de 9,5mm					
356 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 8,4300	R\$ 0,4500	R\$ 67,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: curto					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 20 x ½ Sold. Curto com Rosca					
357 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 16,2200	R\$ 0,1800	R\$ 27,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: flanger					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 25 x ¾ Flanger p/ Caixa					
358 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 1,7100	R\$ 0,4900	R\$ 73,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: curto					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 25 x ¾ Sold. Curto c/ Rosca					
359 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 3,0400	R\$ 2,9000	R\$ 435,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: adptador					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 3/4x1/2 para torneira					
365 <u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	120	R\$ 24,1000	R\$ 9,3500	R\$ 1.122,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: 175 gramas					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: adesivo plastico 175 gramas, pote.					
366 <u>Aditivo</u>	Unidade	120	R\$ 157,7000	R\$ 69,9700	R\$ 8.396,4000
Marca: sika					
Fabricante: sika					

Modelo / Versão: impermeabilizante**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** aditivo impermeabilizante sika 18 litros367 Aditivo Unidade 120 R\$ 16,9700 R\$ 5,9300 R\$ 711,6000**Marca:** sika**Fabricante:** sika**Modelo / Versão:** impermeabilizante**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** aditivo impermeabilizante de 1 litro369 Anel vedação Unidade 150 R\$ 17,2000 R\$ 4,9900 R\$ 748,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** anel p/ vaso sanitario**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel Vedação Material: Borracha Nitrílica , Diâmetro Interno: 26 MM, Espessura Seção Transversal: 8 M372 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 35 R\$ 99,6700 R\$ 34,8900 R\$ 1.221,1500**Marca:** tigre**Fabricante:** tigre**Modelo / Versão:** almofadado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** assento sanitario de propileno almofadado c/ acessorios373 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 35 R\$ 39,9800 R\$ 14,9900 R\$ 524,6500**Marca:** atlas**Fabricante:** atlas**Modelo / Versão:** simples**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** assento sanitario simples c/ acessorios374 Bóia Caixa D'Água Unidade 60 R\$ 31,0000 R\$ 6,6400 R\$ 398,4000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** 3/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bóia Caixa D'Água Material: Plástico , Tipo: Pressão , Bitola: 3/4 POL, Material Balão: Plástico , Aplicação: Caixa De Água, Cisterna383 Bucha (mancal não montado) Unidade 150 R\$ 11,0100 R\$ 5,2600 R\$ 789,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** 75x50 esgoto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Bucha Red. Esgoto 75x50mm386 Bucha (mancal não montado) Unidade 150 R\$ 29,0000 R\$ 15,8500 R\$ 2.377,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** 150x100 esgoto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Redução 150x100mm p/ Esgoto388 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 6.199,1700 R\$ 4.600,0000 R\$ 27.600,0000**Marca:** fibrabom**Fabricante:** fibrabom**Modelo / Versão:** 10.000 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa D'Água Material: fibra , Capacidade:10.000 L, Características Adicionais: Com Tampa De Rosca , Cor: Azul389 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 1.433,3300 R\$ 850,0000 R\$ 5.100,0000**Marca:** fibrabom**Fabricante:** fibrabom**Modelo / Versão:** 1500 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caixa agua 1500 litros fibrabom391 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 1.998,3300 R\$ 1.530,0000 R\$ 9.180,0000**Marca:** fibrabom**Fabricante:** fibrabom**Modelo / Versão:** 3000 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caixa de agua fibrabom 3000 litros393 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 3.430,8300 R\$ 2.400,0000 R\$ 14.400,0000**Marca:** fibrabom**Fabricante:** fibrabom**Modelo / Versão:** 5000 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caixa de agua fibrabon 5000 litros.394 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 341,6700 R\$ 180,0000 R\$ 1.080,0000**Marca:** fibrarte**Fabricante:** fibrarte**Modelo / Versão:** 310 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caixa de agua fibrarte 310 litros395 Caixa d'água Unidade 6 R\$ 611,6700 R\$ 376,0000 R\$ 2.256,0000**Marca:** fibrarte**Fabricante:** fibrarte**Modelo / Versão:** 1000 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caaixa de agua de 1000 litros fibrarte396 Caixa Descarga Unidade 30 R\$ 61,3700 R\$ 20,0000 R\$ 600,0000**Marca:** cipla

Fabricante: cipla					
Modelo / Versão: 9 litros					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Descarga Material: Pvc , Cor: Branca , Altura: 354 MM, Largura: 320 MM, Profundidade: 153 MM, Capacidade: 9					
397 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	30	R\$ 174,5300	R\$ 33,6000	R\$ 1.008,0000
Marca: metasul					
Fabricante: metasul					
Modelo / Versão: dn 100					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa de inspeção dn 100					
399 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	30	R\$ 18,1500	R\$ 5,4400	R\$ 163,2000
Marca: astra					
Fabricante: astra					
Modelo / Versão: sanfonado					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa ralo redondo sanfonado					
400 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	30	R\$ 24,3300	R\$ 7,9900	R\$ 239,7000
Marca: astra					
Fabricante: astra					
Modelo / Versão: 150x150x50 15x15cm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa sifonada 150x150x50x15x15cm					
401 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	30	R\$ 42,1800	R\$ 14,9900	R\$ 449,7000
Marca: astra					
Fabricante: astra					
Modelo / Versão: 150x50x75x15x18 cm					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa sifonada 150x50x75mm 15x18cm					
402 <u>Caixa Descarga</u>	Unidade	30	R\$ 49,6700	R\$ 14,9900	R\$ 449,7000
Marca: astra					
Fabricante: astra					
Modelo / Versão: cromada					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa sifonada c/ grelha cromada					
407 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 13,1900	R\$ 5,4000	R\$ 810,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: cap 100 mm esgoto					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap dn 100 mm esgoto					
409 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,5700	R\$ 1,3700	R\$ 205,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: cap 40 mm esgoto					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap dn 40mm esgoto plastilit					
412 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 8,5300	R\$ 2,3400	R\$ 351,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: cap 20 soldavel					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cap soldAVEL 20 MM					
415 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,4500	R\$ 1,4400	R\$ 216,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP SOLDAVEL 40 MM					
418 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 3,0500	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000
Marca: MAJU					
Fabricante: MAJU					
Modelo / Versão: 3/16					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/16					
419 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 15,7300	R\$ 4,4900	R\$ 673,5000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA 90-100MM CURTA P/ ESGOTO					
426 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 8,4500	R\$ 2,3000	R\$ 345,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: 1/2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE RAPIDO P/ MANGUEIRA 1/2					
430 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 8,7300	R\$ 2,0000	R\$ 300,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: 30 CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLEXIVEL 30CM -PLASTICO AGUA FRIA					
432 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 23,6500	R\$ 2,5000	R\$ 375,0000
Marca: BLUKIT					
Fabricante: BLUKIT					
Modelo / Versão: AGUA QUENTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLEXIVEL 40 CM - PLASTICO AGUA QUENTE.					
433 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,9300	R\$ 3,0000	R\$ 450,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: PLASTICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLXIVEL 50 CM PLASTICO					
444 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,6900	R\$ 4,4000	R\$ 660,0000

Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO PRIMARIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 45-75MM ESGOTO PRIMARIO						
445	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,5300	R\$ 4,4900	R\$ 673,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-100MM ESGOTO						
446	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 22,9300	R\$ 7,9000	R\$ 1.185,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: COM VISITA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-100X50 C/ VISITA, ESGOTO.						
447	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 68,0800	R\$ 17,9000	R\$ 2.685,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-150MM ESGOTO						
449	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,9600	R\$ 2,7800	R\$ 417,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: BUCHA LATAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90, 20X1/2 SOLDAVEL + BUCHA DE LATAO.						
450	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,2200	R\$ 0,2500	R\$ 37,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-20MM SOLDAVEL						
453	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,2000	R\$ 3,4700	R\$ 520,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-25X3/4 LR SOLDAVEL						
454	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 10,6000	R\$ 1,4900	R\$ 223,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: BUCHA LATAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-25X3/4 SOLD.BUCHA LATAO						
455	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,5400	R\$ 1,4700	R\$ 220,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-25X20MM RED.SOLDAVEL						
456	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,8400	R\$ 0,2900	R\$ 43,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-25MM SOLDAVEL						
458	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 6,0000	R\$ 0,8000	R\$ 120,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-40MM ESGOTO						
459	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,7900	R\$ 2,4300	R\$ 364,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-40MM SOLDAVEL						
460	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,6000	R\$ 1,5400	R\$ 231,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-50MM ESGOTO.						
461	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,2900	R\$ 1,9900	R\$ 298,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-50M SOLDAVEL						
462	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 10,8900	R\$ 4,2000	R\$ 630,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90-75MM ESGOTO						
463	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 29,4200	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO PRIMARIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JUNÇÃO 100X100MM ESGOTO PRIMARIO						
466	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 32,0200	R\$	R\$ 3.015,0000

20,1000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JUNCAO 45 SIMPLES ESGOTO DN 100X100

470	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 217,3300	R\$ 162,0000	R\$ 4.860,0000
-----	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LOGASA**Fabricante:** LOGASA**Modelo / Versão:** LOUÇA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAVATORIO COM COLUNA.

473	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 6,4200	R\$ 3,4400	R\$ 516,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** BUCHA LATAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA LR 25X1/2 BUCHA LATAO

475	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,1000	R\$ 0,8700	R\$ 130,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** SOLDAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA LR 25X3/4 SOLDAVEL COM ROSCA

479	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 10,3300	R\$ 1,6000	R\$ 240,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** SOLDAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA 25MM DE CORRER SOLDAVEL.

483	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 7,9300	R\$ 3,3300	R\$ 499,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** SOLDAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA 50 MM SOLDAVEL

484	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,0900	R\$ 4,7700	R\$ 715,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA 75MM ESGOTO

487	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 11,1700	R\$ 1,9200	R\$ 288,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DN 40MM ESGOTO

488	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,0800	R\$ 1,7700	R\$ 265,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DN 50MM ESGOTO

489	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,0900	R\$ 4,7900	R\$ 718,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA ESGOTO DN 75 ESGOTO

490	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 3,0400	R\$ 1,2900	R\$ 387,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** CORRUGADA 25 MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA CORRUGADA 25 MM

493	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 5,8500	R\$ 1,5600	R\$ 468,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: POLIBOL**Fabricante:** POLIBOL**Modelo / Versão:** PRETA 1/2 X 1/5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA PRETA 1/2 X 1/5

498	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	13	R\$ 402,1000	R\$ 103,8000	R\$ 1.349,4000
-----	---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: A3**Fabricante:** A3**Modelo / Versão:** BRANCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICTORIO C/ VALV. CROMADO.

503	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 18,4700	R\$ 10,9900	R\$ 329,7000
-----	---------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEKAT**Fabricante:** LEKAT**Modelo / Versão:** ESFERA 1 1/2 PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO ESFERA VS 1 1/2 LEKAT PLASTICO

521	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 49,4700	R\$ 19,9900	R\$ 2.998,5000
-----	---------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** ESGOTO PRIMARIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TE 150X100 ESGOTO PRIMARIO

522	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,4000	R\$ 2,1800	R\$ 327,0000
-----	---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT

Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 20 X 1/2 LR SOLDAVEL						
523	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,2300	R\$ 0,5900	R\$ 88,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 20 MM SOLDAVEL						
526	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 10,8800	R\$ 3,4900	R\$ 523,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 25 X 1/2 BUCHA LATAO SOLDAVEL						
529	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,4800	R\$ 2,2300	R\$ 334,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESSGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 40 MM ESGOTO						
531	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 11,3200	R\$ 5,4800	R\$ 822,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 50X50 ESGOTO.						
532	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 17,0900	R\$ 7,0300	R\$ 1.054,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE 50 MM SOLDAVEL						
538	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 45,6700	R\$ 19,9900	R\$ 599,7000
Marca: LEKAT						
Fabricante: LEKAT						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA BICA MOVEL PVC RIGIDO LAVATORIO						
539	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 313,6700	R\$ 61,0000	R\$ 3.660,0000
Marca: LORENZETTI						
Fabricante: LORENZETTI						
Modelo / Versão: BICA MOVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA ELETRICA BICA MOVEL, LORENZETTI						
542	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 184,4200	R\$ 27,0000	R\$ 810,0000
Marca: TIGRE						
Fabricante: TIGRE						
Modelo / Versão: 1/4 VOLTA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA COZINHAA BICA E AREJADOR MOVEL 1/4 VOLTA MESA ALAVANCA METAL CROMADO						
543	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 112,9800	R\$ 72,0000	R\$ 21.600,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 100 MM ESGOTO BRANCO 6 METROS						
544	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	200	R\$ 357,1700	R\$ 179,9900	R\$ 35.998,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 150 MM ESGOTO BRANCO BARRA 6 METROS						
545	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	100	R\$ 625,0300	R\$ 380,0000	R\$ 38.000,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 200 MM ESGOTO BRANCO BARRA 6 METROS						
546	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 28,2000	R\$ 13,0000	R\$ 3.900,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDAVEL 20 MM BARRA DE 6 METROS						
547	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 32,8700	R\$ 17,0000	R\$ 5.100,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 25 MM SOLDAVEL BARRA 6 METROS						
549	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 52,7700	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 40 MM ESGOTO BRANCO BARRA 6 METROS						

550	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 79,0000	R\$ 41,0000	R\$ 12.300,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 40 MM SOLDAVEL BARRA 6 METROS						
551	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 76,6300	R\$ 44,9900	R\$ 13.497,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: ESGOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 50 MM ESGOTO BRANCO BARRA 6 METROS						
552	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 119,2700	R\$ 74,9900	R\$ 22.497,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: SOLDAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO 50MM SOLDAVEL BARRA 6 METROS						
566	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 152,0000	R\$ 110,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: AGUIA						
Fabricante: AGUIA						
Modelo / Versão: 1.1/2						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALVULA P/ DESCARGA BASE BAIXA PRESSAO 1.1/2.						
567	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 12,0900	R\$ 2,9600	R\$ 177,6000
Marca: AGUIA						
Fabricante: AGUIA						
Modelo / Versão: S/ LADRAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALVULA P/ LAVATORIO SEM LADRAO.						
569	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	13	R\$ 1.017,0000	R\$ 329,9900	R\$ 4.289,8700
Marca: LOGASA						
Fabricante: LOGASA						
Modelo / Versão: PARATY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO + CAIXA ACOPLADA LOGASA/PARATY						
570	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	13	R\$ 481,5000	R\$ 149,9900	R\$ 1.949,8700
Marca: LOGASA						
Fabricante: LOGASA						
Modelo / Versão: CONVENCIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO SANITARIO CONVENCIONAL LOGASA.						
573	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 75,1300	R\$ 29,4000	R\$ 235,2000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: 14						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE 14						
575	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 66,0300	R\$ 50,0000	R\$ 400,0000
Marca: tramontina						
Fabricante: tramontina						
Modelo / Versão: cano 9						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alicate de cano 9						
577	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 147,3300	R\$ 50,0000	R\$ 400,0000
Marca: top						
Fabricante: top						
Modelo / Versão: 1,4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alicate desencapador isolado 1/4 top.						
587	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 23,2300	R\$ 6,0000	R\$ 54,0000
Marca: fox						
Fabricante: fox						
Modelo / Versão: 35 cm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de martelo 35 cm						
594	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 172,5000	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: reta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cavadeira reta com cabo.						
606	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 16,7500	R\$ 7,0000	R\$ 56,0000
Marca: NOVE						
Fabricante: NOVE						
Modelo / Versão: 14-15						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA 14-15.						
612	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 222,5800	R\$ 7,5500	R\$ 60,4000
Marca: NOVE						
Fabricante: NOVE						
Modelo / Versão: 8-9						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA 8-9						
623	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 20,2600	R\$ 8,0000	R\$ 64,0000
Marca: NOVE						

Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 16					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 16					
624 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 21,3200	R\$ 9,0000	R\$ 72,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 17					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 17					
626 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 24,5500	R\$ 11,8000	R\$ 94,4000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 19					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 19					
627 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 26,3700	R\$ 12,9900	R\$ 103,9200
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 20					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 20					
628 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 27,5000	R\$ 14,0000	R\$ 112,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 21					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVWE BOCA ESTRELA 21					
629 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 29,8000	R\$ 9,9600	R\$ 79,6800
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 22					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 22					
631 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 33,7500	R\$ 21,0000	R\$ 168,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 24					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 24.					
632 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 34,8500	R\$ 22,0000	R\$ 176,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 25					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 25					
633 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 38,4700	R\$ 20,0000	R\$ 160,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 26					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAAVE BOCA ESTRELA 26					
634 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 46,2800	R\$ 30,0000	R\$ 240,0000
Marca: NOVE					
Fabricante: NOVE					
Modelo / Versão: 27					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE BOCA ESTRELA 27					
646 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 19,3700	R\$ 7,2000	R\$ 57,6000
Marca: COLLINS					
Fabricante: COLLINS					
Modelo / Versão: 3/16X4					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA 3/16X4					
649 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 47,6300	R\$ 8,4000	R\$ 67,2000
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Modelo / Versão: 5/16X5					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA 5/16X5					
652 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 54,9700	R\$ 53,4000	R\$ 427,2000
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Modelo / Versão: 10					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE INGLESA 10					
659 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 162,9600	R\$ 7,0000	R\$ 42,0000
Marca: VONDER					
Fabricante: VONDER					
Modelo / Versão: CHAVE TESTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE TESTE 3MM 100V-500V					
660 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 69,1700	R\$ 23,4000	R\$ 140,4000
Marca: ATLAS					
Fabricante: ATLAS					
Modelo / Versão: 9					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHR DE PEDREIRO 9					

661	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 53,6700	R\$ 30,0000	R\$ 420,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: OVAL 8						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA COM CABO OVAL 8						
662	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 334,5000	R\$ 177,9800	R\$ 1.245,8600
Marca: BOTAFOGO						
Fabricante: BOTAFOGO						
Modelo / Versão: 7 DEGRAUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS.						
663	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 814,8300	R\$ 669,9100	R\$ 4.689,3700
Marca: BOTAFOGO						
Fabricante: BOTAFOGO						
Modelo / Versão: 12 DEGRAUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS.						
667	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 36,8700	R\$ 12,5900	R\$ 176,2600
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: 25MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA PARA ESTILETE 25MM. COM 10 UNIDADES.						
675	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 249,6000	R\$ 13,8000	R\$ 124,2000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: 3/8						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE SOQUETE ENCAIXE 3/8.						
676	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 75,1600	R\$ 34,9900	R\$ 209,9400
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						
Modelo / Versão: BIVOLT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANTERNA 11 LEDS RECARREGAVEL BIVOLT						
677	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 34,5000	R\$ 24,9900	R\$ 149,9400
Marca: EMPALUX						
Fabricante: EMPALUX						
Modelo / Versão: RECARREGAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANTERNA 6 LEDS RECARREGAVEL.						
691	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 44,5000	R\$ 44,0000	R\$ 264,0000
Marca: alfa						
Fabricante: alfa						
Modelo / Versão: sce dt-830b						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: multimetro digital chip SCE DT-83B						
699	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 231,9700	R\$ 129,9900	R\$ 1.169,9100
Marca: kala						
Fabricante: kala						
Modelo / Versão: 20 litros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pulverizador manual tipo costal 20 litros.						
702	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 42,4200	R\$ 14,9900	R\$ 134,9100
Marca: tramontina						
Fabricante: tramontina						
Modelo / Versão: poda						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: serra poda artesanal poda						
714	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	5	R\$ 12,8300	R\$ 7,9900	R\$ 39,9500
Marca: tramontina						
Fabricante: tramontina						
Modelo / Versão: pazinha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pazinha p/ plantar flores estreita com largura de 8 cm e comprimento 27 cm com cabo de madeira						
719	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 516,2500	R\$ 234,9900	R\$ 469,9800
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: BIVOLT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: parafusadeira bivolt.						
722	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 254,1700	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000
Marca: vonder						
Fabricante: vonder						
Modelo / Versão: de videa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: serra copo de videa.						
726	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 81,2200	R\$ 35,4000	R\$ 1.770,0000
Marca: rex						
Fabricante: rex						

Modelo / Versão: com giro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** abafador auricular externo tipo concha arco c/ giro de 360 graus p/ utilização em 3 posições diferentes.734 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 180 R\$ 13,3300 R\$ 2,9900 R\$ 538,2000**Marca:** worker**Fabricante:** worker**Modelo / Versão:** emborrachada**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** luva tricotada emborrachada740 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 10 R\$ 69,6800 R\$ 49,8000 R\$ 498,0000**Marca:** upper**Fabricante:** upper**Modelo / Versão:** com velcro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** perneira de raspa, confeccionada em raspa, fechamento em velcro na vertical.743 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 2 R\$ 125,5300 R\$ 33,6000 R\$ 67,2000**Marca:** vonder**Fabricante:** dismatal**Modelo / Versão:** poliamida**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** mascara de solda de poliamida, com visor auto escurecimento e mecanismo fixo, potege face e olhos.746 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 10 R\$ 26,9300 R\$ 22,0000 R\$ 220,0000**Marca:** rex**Fabricante:** rex**Modelo / Versão:** refletivo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** colete refltivo laranja, fabricado com fita refletiva de alta visibilidade, em poliester, sem forro tamanho unico.748 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 1200 R\$ 60,8900 R\$ 57,7200 R\$ 69.264,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 1,53x6mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 1,53x6mm749 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 1200 R\$ 54,2700 R\$ 54,0000 R\$ 64.800,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 1,83x5mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 1,83x5mm750 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 1000 R\$ 69,7800 R\$ 64,8000 R\$ 64.800,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 1,83x6mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 1,83x6mm751 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 800 R\$ 70,9300 R\$ 68,0000 R\$ 54.400,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 2,13x5mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 2,13x5mm752 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 800 R\$ 81,5500 R\$ 75,6000 R\$ 60.480,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 2,13x6mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 2,13x6mm753 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 1200 R\$ 26,7700 R\$ 17,2900 R\$ 20.748,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 2,44x4mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 2,44x4mm754 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 800 R\$ 81,0000 R\$ 78,0000 R\$ 62.400,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 2,44x5mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 2,44x5mm755 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 800 R\$ 89,1700 R\$ 83,7600 R\$ 67.008,0000**Marca:** eternit**Fabricante:** eternit**Modelo / Versão:** 2,44x6mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** telha 2,44x6mm.**Total do Fornecedor: R\$ 1.384.045,5100**

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

136 Espuma Unidade 190 R\$ 37,2200 R\$ 7.069,9000
37,2100

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Spray**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO ANTI MOFO 360g/300ml. Marca / Fabricante / Modelo: Kala / Spray.

180 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 20 R\$ 185,6300 R\$ 2.663,2000
133,1600

Marca: Acrocabos**Fabricante:** Acrocabos**Modelo / Versão:** 3 T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit cinta c/ catraca 50cmx9mt 3ton. Marca / Fabricante / Modelo: Acrocabos / 3 T.**Total do Fornecedor: R\$ 9.733,1000****08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Bandeja expediente</u>	Unidade	13	R\$ 11,5300	R\$ 5,5400	R\$ 72,0200
	Marca: Roma					
	Fabricante: Roma					
	Modelo / Versão: Roma					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja para pintura					
29	<u>Barra aço</u>	Unidade	190	R\$ 19,5000	R\$ 8,0400	R\$ 1.527,6000
	Marca: Worker					
	Fabricante: Worker					
	Modelo / Versão: Worker					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra roscada 5/16					
30	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	190	R\$ 18,7700	R\$ 4,0700	R\$ 773,3000
	Marca: Liege					
	Fabricante: Liege					
	Modelo / Versão: Liege					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal porcelana E27					
31	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	170	R\$ 13,1700	R\$ 10,4000	R\$ 1.768,0000
	Marca: Liege					
	Fabricante: Liege					
	Modelo / Versão: Liege					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal porcelana E40					
90	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	10	R\$ 65,5500	R\$ 34,5700	R\$ 345,7000
	Marca: Forusi					
	Fabricante: Forusi					
	Modelo / Versão: Forusi					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro elétrico tipo ducha 5400 watts 127 v					
92	<u>Cilindro máquina impressora / copiadora</u>	Unidade	30	R\$ 36,3800	R\$ 23,6300	R\$ 708,9000
	Marca: Stam					
	Fabricante: Stam					
	Modelo / Versão: Stam					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindro para fechadura stam 803/804					
94	<u>Colar</u>	Unidade	40	R\$ 27,5800	R\$ 27,5500	R\$ 1.102,0000
	Marca: Kala					
	Fabricante: Kala					
	Modelo / Versão: Kala					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca comum 1kg					
96	<u>Colar</u>	Unidade	125	R\$ 31,1700	R\$ 27,6600	R\$ 3.457,5000
	Marca: Worker					
	Fabricante: Worker					
	Modelo / Versão: Worker					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Selante Pu40					
104	<u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 1,8700	R\$ 1,0600	R\$ 360,4000
	Marca: Crop					
	Fabricante: Crop					
	Modelo / Versão: Crop					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda trançada 8mm					
128	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	100	R\$ 8,4500	R\$ 4,4200	R\$ 442,0000
	Marca: kala					
	Fabricante: kala					
	Modelo / Versão: kala					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate rápido para mangueira					
132	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	100	R\$ 15,6000	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
	Marca: Roma					
	Fabricante: Roma					
	Modelo / Versão: Roma					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova de aço					
151	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 1,6100	R\$ 0,8800	R\$ 827,2000
	Marca: Kala					
	Fabricante: Kala					

Modelo / Versão: Kala**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de nylon p/ cortador de grama 3,0 mm166 Fita Unidade 130 R\$ 23,3300 R\$ 9,2700 R\$ 1.205,1000**Marca:** Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** Plastcor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolamento preto/amarelo 70 mm 200 mt167 Fita Unidade 130 R\$ 30,7000 R\$ 5,3300 R\$ 692,9000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante alta tensão/fusão antichama 19mm x 20m171 Gancho ortodôntico Unidade 130 R\$ 5,7500 R\$ 4,9300 R\$ 640,9000**Marca:** Criativa**Fabricante:** Criativa**Modelo / Versão:** Criativa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gancho cabide cromado tamanho médio175 Interruptor Manual Unidade 190 R\$ 13,2000 R\$ 3,1000 R\$ 589,0000**Marca:** Radial**Fabricante:** Radial**Modelo / Versão:** Radial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor de tecla simples 10 a /250v177 Interruptor Manual Unidade 190 R\$ 17,2000 R\$ 9,5100 R\$ 1.806,9000**Marca:** Radial**Fabricante:** Radial**Modelo / Versão:** Radial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor duas teclas paralelas 10ª 250v185 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 130 R\$ 17,2800 R\$ 13,1600 R\$ 1.710,8000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limpa contato spray186 Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial Unidade 75 R\$ 14,5200 R\$ 10,0600 R\$ 754,5000**Marca:** Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Kala**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LINHA DE PEDREIRO NYLON 0,80mmx100m188 Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial Unidade 130 R\$ 1,9900 R\$ 0,4400 R\$ 57,2000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa 120189 Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial Unidade 130 R\$ 1,9900 R\$ 0,4400 R\$ 57,2000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa 220193 Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial Unidade 130 R\$ 1,6300 R\$ 0,5300 R\$ 68,9000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa massa 180204 Massa Corrida Unidade 100 R\$ 13,5700 R\$ 10,3300 R\$ 1.033,0000**Marca:** Pulvitec**Fabricante:** Pulvitec**Modelo / Versão:** Pulvitec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa para calafetar 350 gramas209 Paquímetro Digital Unidade 10 R\$ 25,8200 R\$ 16,0000 R\$ 160,0000**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Worker**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Paquímetro Plástico 150mm 6270 Pincel pintura predial Unidade 55 R\$ 11,2900 R\$ 2,2900 R\$ 125,9500**Marca:** Roma**Fabricante:** Roma**Modelo / Versão:** Roma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL 2271 Pincel pintura predial Unidade 55 R\$ 13,7100 R\$ 5,6400 R\$ 310,2000**Marca:** Roma**Fabricante:** Roma**Modelo / Versão:** Roma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL 3272 Pincel pintura predial Unidade 75 R\$ 16,0000 R\$ 7,7800 R\$ 583,5000**Marca:** Roma**Fabricante:** Roma

Modelo / Versão: Roma					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL 4					
275 <u>Plugue</u>	Unidade	190	R\$ 9,5000	R\$ 3,9800	R\$ 756,2000
Marca: Radial					
Fabricante: Radial					
Modelo / Versão: Radial					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug fêmea					
276 <u>Plugue</u>	Unidade	190	R\$ 10,3000	R\$ 5,2400	R\$ 995,6000
Marca: Pluzie					
Fabricante: Pluzie					
Modelo / Versão: Pluzie					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug macho					
278 <u>Ponteiro de mostrador</u>	Unidade	70	R\$ 23,7300	R\$ 22,1900	R\$ 1.553,3000
Marca: Kala					
Fabricante: Kala					
Modelo / Versão: Kala					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteiro redondo 10					
286 <u>Porta-disquete</u>	Unidade	70	R\$ 17,6000	R\$ 10,8700	R\$ 760,9000
Marca: Silvana					
Fabricante: Silvana					
Modelo / Versão: Silvana					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta cadeado 90x38mm					
314 <u>Secadora Papéis</u>	Unidade	308	R\$ 2,6100	R\$ 2,4900	R\$ 766,9200
Marca: Worker					
Fabricante: Worker					
Modelo / Versão: Worker					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Separadores de piso 3mm					
348 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	150	R\$ 4,0900	R\$ 1,6700	R\$ 250,5000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 100mm					
349 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	600	R\$ 1,0600	R\$ 0,2700	R\$ 162,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 20mm					
350 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	600	R\$ 1,0900	R\$ 0,3200	R\$ 192,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 25mm					
351 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	200	R\$ 2,6300	R\$ 0,8700	R\$ 174,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 40mm					
352 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	200	R\$ 2,8000	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 50mm					
353 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	200	R\$ 3,0400	R\$ 2,4400	R\$ 488,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 60mm					
354 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	200	R\$ 4,0600	R\$ 2,4300	R\$ 486,0000
Marca: Montec					
Fabricante: Montec					
Modelo / Versão: Montec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira U 75mm					
355 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 16,1200	R\$ 7,7500	R\$ 1.162,5000
Marca: UF					
Fabricante: UF					
Modelo / Versão: UF					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 20 x Flanger Caixa d'água					
363 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 8,2000	R\$ 4,8900	R\$ 733,5000
Marca: Kala					
Fabricante: Kala					
Modelo / Versão: Kala					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador para engate rápido					
364 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 30,0200	R\$ 12,8900	R\$ 1.933,5000
Marca: UF					
Fabricante: UF					
Modelo / Versão: UF					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Plástico 32 x 1" flanger p/ caixa d'água					
425 <u>Desentupidor pia</u>	Unidade	6	R\$ 27,3300	R\$ 8,9900	R\$ 53,9400
Marca: Perovinha					

Fabricante: Perovinha						
Modelo / Versão: Perovinha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor de pia						
427 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 9,1300	R\$ 1,8300	R\$ 274,5000	
Marca: VP						
Fabricante: VP						
Modelo / Versão: VP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espude p/ vaso sanitário						
434 <u>Grelha De Concreto Para Construção</u>	Unidade	60	R\$ 40,3300	R\$ 17,9100	R\$ 1.074,6000	
Marca: Alpha						
Fabricante: Alpha						
Modelo / Versão: Alpha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grelha cromada 150mm metal						
435 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 31,7300	R\$ 13,3000	R\$ 798,0000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste Cromado Alumínio 40cm						
485 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 26,1300	R\$ 8,7500	R\$ 1.312,5000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Plástico Viq 32 x 1" flanger p/ caixa d'água						
497 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 176,5000	R\$ 77,8300	R\$ 4.669,8000	
Marca: VP						
Fabricante: VP						
Modelo / Versão: VP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mecanismo completo para cx acoplada universal						
500 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 6,2800	R\$ 2,0500	R\$ 307,5000	
Marca: Alpha						
Fabricante: Alpha						
Modelo / Versão: Alpha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso p/ vaso com bucha 10mm						
501 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,0800	R\$ 2,0800	R\$ 312,0000	
Marca: Alpha						
Fabricante: Alpha						
Modelo / Versão: Alpha						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso p/ vaso com bucha 8mm						
504 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 17,1700	R\$ 5,4900	R\$ 164,7000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 20mm						
505 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 25,6500	R\$ 5,4900	R\$ 164,7000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 25- Plástico						
506 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 28,7000	R\$ 5,4900	R\$ 164,7000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 25mm Soldável Plástico						
507 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 34,5300	R\$ 10,9800	R\$ 329,4000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 32mm						
508 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 40,3400	R\$ 14,0200	R\$ 420,6000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 40mm						
509 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 46,1000	R\$ 19,9900	R\$ 599,7000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 50mm soldável						
510 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 82,6700	R\$ 33,4300	R\$ 1.002,9000	
Marca: UF						
Fabricante: UF						
Modelo / Versão: UF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera VS 60 2"						
515 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 15,9700	R\$ 4,4700	R\$ 134,1000	
Marca: VP						

Fabricante: VP						
Modelo / Versão: VP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Flexível DN 38-50						
517 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	35	R\$ 31,1700	R\$ 26,3700	R\$ 922,9500	
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone PU						
540 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 5,7500	R\$ 2,9600	R\$ 177,6000	
Marca: VP						
Fabricante: VP						
Modelo / Versão: VP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA JARDIM COM BICO MANGUEIRA 1/2 PRETA						
541 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 7,6400	R\$ 4,2900	R\$ 257,4000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA TANQUE 1/2" 15CM						
554 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 22,5300	R\$ 4,9900	R\$ 1.497,0000	
Marca: VP						
Fabricante: VP						
Modelo / Versão: VP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de Ligação ajustável						
556 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,0400	R\$ 1,4300	R\$ 214,5000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 1 "						
557 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,6300	R\$ 3,6600	R\$ 549,0000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 1. "						
558 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,1300	R\$ 2,6600	R\$ 399,0000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 1. 1/4 "						
559 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,7100	R\$ 0,5400	R\$ 81,0000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 1/2 "						
560 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,8400	R\$ 5,0500	R\$ 757,5000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 2 "						
561 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,9500	R\$ 0,7300	R\$ 109,5000	
Marca: Liege						
Fabricante: Liege						
Modelo / Versão: Liege						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Interna 3/4 "						
574 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 52,2700	R\$ 19,9900	R\$ 159,9200	
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate corte diagonal						
581 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 54,9500	R\$ 20,9900	R\$ 167,9200	
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Universal 08"						
583 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 20,6500	R\$ 6,9200	R\$ 62,2800	
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de madeira para foice						
588 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 23,0000	R\$ 9,9900	R\$ 89,9100	
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo para Pá 1,50 m						
590 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 37,9800	R\$ 16,7900	R\$ 235,0600	
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara para pneu de carrinho de mão						

592	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 178,6700	R\$ 54,9900	R\$ 329,9400
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavadeira dupla articulada						
593	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 132,8300	R\$ 29,8400	R\$ 179,0400
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cavadeira reta com cabo						
598	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 33,3100	R\$ 21,3400	R\$ 170,7200
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 14						
603	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 10,7700	R\$ 4,0800	R\$ 32,6400
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 10 - 11						
604	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 12,5200	R\$ 5,5000	R\$ 44,0000
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 12 - 13						
605	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 14,6300	R\$ 5,3700	R\$ 42,9600
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 14 - 15						
607	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 19,8200	R\$ 7,3600	R\$ 58,8800
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 18 - 19						
608	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 22,6500	R\$ 10,9200	R\$ 87,3600
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 21- 23						
609	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 29,1700	R\$ 13,9700	R\$ 111,7600
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 25 - 28						
610	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 21,5200	R\$ 3,8500	R\$ 30,8000
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 6 - 7						
611	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 23,7500	R\$ 3,3900	R\$ 27,1200
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave boca 8 - 9						
616	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 12,7600	R\$ 3,9400	R\$ 31,5200
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 10						
617	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 13,1600	R\$ 4,7400	R\$ 37,9200
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 11						
618	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 13,2800	R\$ 5,7100	R\$ 45,6800
Marca: Bramix						
Fabricante: Bramix						
Modelo / Versão: Bramix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 12						
619	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 15,0300	R\$ 5,2800	R\$ 42,2400
Marca: Kala						
Fabricante: Kala						
Modelo / Versão: Kala						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 13						
620	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 16,0500	R\$ 6,6600	R\$ 53,2800
Marca: Kala						

Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 14 622 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 19,0000	R\$ 8,0000	R\$ 64,0000
Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 16 625 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 22,9300	R\$ 8,1500	R\$ 65,2000
Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 19 630 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 32,2200	R\$ 17,9900	R\$ 143,9200
Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 24 638 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 30,7300	R\$ 3,9900	R\$ 31,9200
Marca: Kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 9 639 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 12,2400	R\$ 6,3700	R\$ 50,9600
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 1/4 x 5 640 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 12,6500	R\$ 6,6000	R\$ 52,8000
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 1/4 x 6 641 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 9,3300	R\$ 3,9800	R\$ 31,8400
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 1/8 x 5 642 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 8,3300	R\$ 3,9600	R\$ 31,6800
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de fenda 1/8x3 643 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 10,7500	R\$ 5,5800	R\$ 44,6400
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 3/16 x 6 644 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 10,5700	R\$ 4,9400	R\$ 39,5200
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 3/16x4 645 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 11,9800	R\$ 4,9900	R\$ 39,9200
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 3/16x5 647 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 10,5600	R\$ 8,2500	R\$ 66,0000
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de Fenda 5/16 x 5 651 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 67,0300	R\$ 38,9300	R\$ 311,4400
Marca: Bramix Fabricante: Bramix Modelo / Versão: Bramix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE INGLESA 12" 654 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 12,2000	R\$ 6,6800	R\$ 53,4400
Marca: Bramix Fabricante: Bramix Modelo / Versão: Bramix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Philips 1/4x4 655 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 10,3700	R\$ 2,9900	R\$ 23,9200
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Philips 1/8 x 5 656 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u> Unidade	8	R\$ 11,2100	R\$ 5,4900	R\$ 43,9200
Marca: Worker Fabricante: Worker				

Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Philips 3/16 x 6						
666	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 11,5300	R\$ 8,9900	R\$ 80,9100
Marca: Acerosid						
Fabricante: Acerosid						
Modelo / Versão: Acerosid						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esticador de Fio 5/16						
672	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 98,0000	R\$ 36,9300	R\$ 517,0200
Marca: Invicta						
Fabricante: Invicta						
Modelo / Versão: Invicta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica 5lt						
679	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 27,0200	R\$ 9,9900	R\$ 139,8600
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Nich Enxada 8						
680	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 11,3700	R\$ 5,5200	R\$ 77,2800
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima para motosserra 8/7/32 (grossa)						
681	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 11,3700	R\$ 4,9600	R\$ 69,4400
Marca: Worker						
Fabricante: Worker						
Modelo / Versão: Worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima para motosserra 8x5/32 (fina)						
683	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 71,0000	R\$ 35,5600	R\$ 320,0400
Marca: Tenace						
Fabricante: Tenace						
Modelo / Versão: Tenace						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Machadinha com unha						
684	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 112,4000	R\$ 79,1900	R\$ 1.108,6600
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Machado lenhador						
685	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 44,5000	R\$ 16,6400	R\$ 149,7600
Marca: Bramix						
Fabricante: Bramix						
Modelo / Versão: Bramix						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina aplicadora de silicone						
686	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 57,4300	R\$ 30,2200	R\$ 271,9800
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta 1kg						
687	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 103,1000	R\$ 55,9000	R\$ 503,1000
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta 2kg						
688	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 165,6700	R\$ 99,4800	R\$ 895,3200
Marca: Crop						
Fabricante: Crop						
Modelo / Versão: Crop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta oitavada 3kg						
693	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 53,5400	R\$ 34,2600	R\$ 479,6400
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá juntadeira reta com cabo Y						
694	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 82,9200	R\$ 49,0900	R\$ 343,6300
Marca: Pandolfo						
Fabricante: Pandolfo						
Modelo / Versão: Pandolfo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Picareta						
703	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 15,4500	R\$ 2,9000	R\$ 26,1000
Marca: Collins						
Fabricante: Collins						
Modelo / Versão: Collins						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra de cortar ferro 12'' 305 mm						
705	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 23,1000	R\$	R\$ 83,7600

						13,9600		
Marca: Kala								
Fabricante: Kala								
Modelo / Versão: Kala								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talhadeira chata 10"								
707	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 66,1200	R\$ 22,9600		R\$ 160,7200	
Marca: KAla								
Fabricante: KAla								
Modelo / Versão: KAla								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torques de armador 12"								
711	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	19	R\$ 28,4500	R\$ 21,8200		R\$ 414,5800	
Marca: Gaucha								
Fabricante: Gaucha								
Modelo / Versão: Gaucha								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Gari								
712	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	19	R\$ 26,1700	R\$ 14,9900		R\$ 284,8100	
Marca: Crop								
Fabricante: Crop								
Modelo / Versão: Crop								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Plástica para grama								
720	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 171,1700	R\$ 64,9900		R\$ 129,9800	
Marca: Worker								
Fabricante: Worker								
Modelo / Versão: Worker								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit serra copo de aço								
723	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	1	R\$ 61,5000	R\$ 55,3400		R\$ 55,3400	
Marca: Worker								
Fabricante: Worker								
Modelo / Versão: Worker								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mandril								
727	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	10	R\$ 67,5000	R\$ 41,6200		R\$ 416,2000	
Marca: Berghahn								
Fabricante: Berghahn								
Modelo / Versão: Berghahn								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental de raspa de couro								
729	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	20	R\$ 24,7000	R\$ 9,9900		R\$ 199,8000	
Marca: Plastcor								
Fabricante: Plastcor								
Modelo / Versão: Plastcor								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de Chuva PVC Forrada em Poliéster								
732	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	180	R\$ 21,3300	R\$ 8,9900		R\$ 1.618,2000	
Marca: Berghahn								
Fabricante: Berghahn								
Modelo / Versão: Berghahn								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em Couro 7cm								
735	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	180	R\$ 17,2500	R\$ 2,7000		R\$ 486,0000	
Marca: Worker								
Fabricante: Worker								
Modelo / Versão: Worker								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas de algodão com pigmentos de PVC								
738	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 11,9200	R\$ 2,9900		R\$ 149,5000	
Marca: VP								
Fabricante: VP								
Modelo / Versão: VP								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE								
739	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 14,7700	R\$ 8,9900		R\$ 449,5000	
Marca: VP								
Fabricante: VP								
Modelo / Versão: VP								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM PLÁSTICO FUMÊ								
741	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 28,9200	R\$ 5,9900		R\$ 299,5000	
Marca: PLastcor								
Fabricante: PLastcor								
Modelo / Versão: PLastcor								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor Auricular Simples, com as características mínimas: tamanho único com 3 flanges tipo cogumelo; Macio, antialérgico, seu design se adapta confortavelmente em qualquer canal auditivo.; Podem ser reutilizados bastando apenas serem lavados com água e sabão neutro. ; Fabricado em copolímero. ; Com cordão.; Atenuação 10 dB.								
744	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	50	R\$ 24,6700	R\$ 23,9100		R\$ 1.195,5000	
Marca: Plastcor								
Fabricante: Plastcor								
Modelo / Versão: Plastcor								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné com proteção de pescoço, tamanho adulto, unissex, 100% poliéster								
745	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	10	R\$ 47,5000	R\$ 19,9700		R\$ 199,7000	
Marca: Camper								

Fabricante: Camper**Modelo / Versão:** Camper**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacete Aba Frontal Branco Classe A/B, produzido com polietileno de alta densidade. Proporciona alta resistência contra impactos e choques elétricos de até 30KV de tensão. Tamanho é único com as medidas de 13,3cm de altura, 21,9cm de largura e 29,1cm de profundidade747 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 1200 R\$ 1,1700 R\$ 1,1200 R\$ 1.344,0000**Marca:** ciser**Fabricante:** ciser**Modelo / Versão:** ciser**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO TELHEIRO COM ARRUELA DE VEDAÇÃO 5/16x110756 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 100 R\$ 26,7300 R\$ 14,5700 R\$ 1.457,0000**Marca:** Land**Fabricante:** Land**Modelo / Versão:** Land**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado nº 30mm**Total do Fornecedor:** R\$ 66.011,5800**10.682.388/0001-01 - DARCI ARMANDO LAMBRECHT & CIA LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
334 <u>Tela</u>	Unidade	800	R\$ 88,0800	R\$ 56,5000	R\$ 45.200,0000

Marca: Morlan**Fabricante:** morlan**Modelo / Versão:** Tellacor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELA SOLDADA REVESTIDA COM PVC COR VERDE MALHA 50X100MM EM ARAME GALV. 2,50MM 2 METROS DE ALTURA**Total do Fornecedor:** R\$ 45.200,0000**15.332.845/0001-51 - DOUGLAS POSSAN EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65 <u>Cabo Coaxial</u>	Unidade	800	R\$ 11,3700	R\$ 11,3700	R\$ 9.096,0000

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** 5/16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de aço 5/16118 Disjuntor Baixa Tensão Unidade 130 R\$ 50,2500 R\$ 40,0000 R\$ 5.200,0000**Marca:** TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** 70**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético 70127 Eletrodo solda Unidade 190 R\$ 20,1500 R\$ 20,1500 R\$ 3.828,5000**Marca:** TUBOS LZ**Fabricante:** TUBOS LZ**Modelo / Versão:** roscavel 1 ¼**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto roscavel 1 ¼**Total do Fornecedor:** R\$ 18.124,5000**19.639.940/0001-53 - TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
67 <u>Cabo Coaxial</u>	Unidade	800	R\$ 32,0800	R\$ 28,9000	R\$ 23.120,0000

Marca: ENERGY / SIL**Fabricante:** ENERGY / SIL**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Cobre 1 kv 35,00mm69 Cabo Coaxial Unidade 800 R\$ 37,8300 R\$ 20,0000 R\$ 16.000,0000**Marca:** ENERGY / SIL**Fabricante:** ENERGY / SIL**Modelo / Versão:** NU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Cobre NU 25mm comercial152 Elemento filtrante Unidade 940 R\$ 12,7800 R\$ 5,6900 R\$ 5.348,6000**Marca:** ZATFLEX**Fabricante:** ZATFLEX**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** fio flexível 10 mm153 Elemento filtrante Unidade 940 R\$ 3,4300 R\$ 1,3300 R\$ 1.250,2000**Marca:** ZATFLEX**Fabricante:** ZATFLEX**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Flexível 1x2,5mm

154	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 5,5000	R\$ 2,3700	R\$ 2.227,8000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio flexível 1x4mm						
155	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 8,0800	R\$ 3,5500	R\$ 3.337,0000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio flexível 1x6mm						
156	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 3,4300	R\$ 1,3500	R\$ 1.269,0000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio flexível 2,5 mm						
157	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 5,5000	R\$ 2,3800	R\$ 2.237,2000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio flexível 4,0 mm						
158	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 4,0800	R\$ 1,7100	R\$ 1.607,4000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio paralelo 2 x 1,5 mm						
159	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 7,1700	R\$ 2,8300	R\$ 2.660,2000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio paralelo 2 x 2,5 mm						
160	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 10,5100	R\$ 4,3800	R\$ 4.117,2000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: FLEXIVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio paralelo 2 x 4						
161	<u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 10,5100	R\$ 3,1400	R\$ 2.951,6000
Marca: ZATFLEX						
Fabricante: ZATFLEX						
Modelo / Versão: paralelo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO PARALELO 2X4.0MM						

Total do Fornecedor: **R\$ 66.126,2000**

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	500	R\$ 0,1400	R\$ 0,0443	R\$ 22,1500
Marca: USAF						
Fabricante: USAF						
Modelo / Versão: USAF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha 4 mm						
120	<u>Dobradiça</u>	Unidade	190	R\$ 4,6500	R\$ 1,7500	R\$ 332,5000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 347906						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça 2 1/2						
126	<u>Eletrodo solda</u>	Unidade	190	R\$ 18,7800	R\$ 15,5600	R\$ 2.956,4000
Marca: MAXIDUTO						
Fabricante: MAXIDUTO						
Modelo / Versão: MAXIDUTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo 3/4 barra						
164	<u>Fita</u>	Unidade	130	R\$ 7,9000	R\$ 5,2900	R\$ 687,7000
Marca: Adelbras						
Fabricante: Adelbras						
Modelo / Versão: 615100019						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe 24 mm x 50 mt						
199	<u>Maçaneta</u>	Unidade	70	R\$ 21,8500	R\$ 18,6900	R\$ 1.308,3000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: 20559						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maçaneta para porta						
210	<u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 0,2400	R\$ 0,0900	R\$ 30,6000
Marca: CISER						
Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: 984957						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 2,9 x 19 a. atarrachante						
211	<u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 0,3200	R\$ 0,0900	R\$ 30,6000
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						

Modelo / Versão: 630608 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 3,2 x 22 madeira c./ chata 215 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 630748 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 3,8 x 20 madeira c./ chata 220 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 630691 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 3.5 x 30 madeira c./ chata 221 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 630926 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,0 x 40 222 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199443 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,2 x 22 a. atarrachante 223 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199460 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,2 x 25 a. atarrachante 224 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199486 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,2 x 32 a. atarrachante 225 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199494 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,2 x 38 a. atarrachante 226 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199494 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,2 x 38 a. atarrachante 228 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199591 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,5 x 19 a. atarrachante 229 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199575 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,8 x 16 a. atarrachante 231 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199591 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,8 x 19 a. atarrachante 233 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 199656 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,8 x 25 a. atarrachante 234 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 211907 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 4,8 x 50 a. atarrachante 238 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 631205 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 5.5 x 65 madeira c./ chata 239 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 631221 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 5.5 x 90 madeira c./ chata 240 <u>Parafuso prisioneiro</u> Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 631264 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 6,1 x 50 madeira c./ chata 242 <u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 0,2900	R\$ 0,1100	R\$ 37,4000
	Unidade	340	R\$ 0,3300	R\$ 0,0900	R\$ 30,6000
	Unidade	340	R\$ 0,2500	R\$ 0,1400	R\$ 47,6000
	Unidade	340	R\$ 0,2100	R\$ 0,1300	R\$ 44,2000
	Unidade	340	R\$ 0,2500	R\$ 0,1300	R\$ 44,2000
	Unidade	340	R\$ 0,2900	R\$ 0,1300	R\$ 44,2000
	Unidade	340	R\$ 0,5000	R\$ 0,1200	R\$ 40,8000
	Unidade	340	R\$ 0,3500	R\$ 0,1900	R\$ 64,6000
	Unidade	340	R\$ 0,2700	R\$ 0,1900	R\$ 64,6000
	Unidade	340	R\$ 0,3100	R\$ 0,0900	R\$ 30,6000
	Unidade	340	R\$ 0,2700	R\$ 0,1900	R\$ 64,6000
	Unidade	340	R\$ 0,3100	R\$ 0,1900	R\$ 64,6000
	Unidade	340	R\$ 0,3100	R\$ 0,1920	R\$ 65,2800
	Unidade	340	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 173,4000
	Unidade	340	R\$ 0,5800	R\$ 0,5800	R\$ 197,2000
	Unidade	340	R\$ 0,5600	R\$ 0,5600	R\$ 190,4000
	Unidade	340	R\$ 1,8300	R\$ 1,4900	R\$ 506,6000

Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: 86479	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Francês com porca 1/4 x 3.1/2"	251 <u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 3,7900	R\$ 1,9100	R\$ 649,4000
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: 87408	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Francês com porca 5/16 x 3.1/2"	252 <u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 3,1700	R\$ 1,5700	R\$ 533,8000
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: 203726	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Francês com porca 5/16 x 3"	253 <u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	340	R\$ 3,2300	R\$ 3,2200	R\$ 1.094,8000
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: 87394	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Francês com porca 5/16 x 4"	267 <u>Parafuso prisioneiro</u>	Unidade	308	R\$ 1,3200	R\$ 1,3200	R\$ 406,5600
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 105767	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado 5/16 x 75 rosca soberba	274 <u>Plafonier</u>	Unidade	100	R\$ 14,1700	R\$ 4,0800	R\$ 408,0000
Marca: LIEGE Fabricante: LIEGE Modelo / Versão: 867560	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon simples branco/preto	572 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 2,0300	R\$ 0,1200	R\$ 7,2000
Marca: LIEGE Fabricante: LIEGE Modelo / Versão: 420433	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedante p/ Torneira em Plástico	578 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 53,8300	R\$ 29,0300	R\$ 232,2400
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 367249	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicata meia cana c/ mordente	582 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 30,5300	R\$ 17,2500	R\$ 138,0000
Marca: Fertak Fabricante: Fertak Modelo / Versão: 1505	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco de serra fixo	591 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 258,0500	R\$ 245,3800	R\$ 1.717,6600
Marca: MAESTRO Fabricante: MAESTRO Modelo / Versão: 201952	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de mão caçamba lata	621 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 18,0700	R\$ 7,6900	R\$ 61,5200
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 496693	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 15	664 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 33,4200	R\$ 9,9900	R\$ 59,9400
Marca: Fertak Fabricante: Fertak Modelo / Versão: 3902	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro aço temperado 12x30 cm	669 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 65,6300	R\$ 31,2200	R\$ 437,0800
Marca: COLLINS Fabricante: COLLINS Modelo / Versão: 795	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Foice com cabo	721 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 68,2500	R\$ 32,1900	R\$ 64,3800
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 508020	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit serra copo de madeira	724 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	5	R\$ 35,6200	R\$ 22,3000	R\$ 111,5000
Marca: COLLINS Fabricante: COLLINS Modelo / Versão: 5949	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rastelo 14 dentes de ferro largos com cabo	728 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	90	R\$ 81,4200	R\$ 44,9900	R\$ 4.049,1000

Marca: Crival**Fabricante:** Crival**Modelo / Versão:** MOD 001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botina de segurança preta com elástico e sem bico de aço, confeccionado em couro vacum curtido ao cromo, fechamento em elástico, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema strobel, solado de poliuretano monodensidade injetado direto no cabedal, resistente à absorção de energia. Números 38 ao 44.731 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 180 R\$ 23,9700 R\$ 9,9900 R\$ 1.798,2000**Marca:** ZANEL**Fabricante:** ZANEL**Modelo / Versão:** C-15CRR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em Couro 15cm733 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 180 R\$ 13,5000 R\$ 2,9900 R\$ 538,2000**Marca:** Lalan**Fabricante:** Lalan**Modelo / Versão:** Multiuso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em latex**Total do Fornecedor: R\$ 19.386,7100****27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Arame</u>	Unidade	34	R\$ 289,8000	R\$ 274,9900	R\$ 9.349,6600

Marca: ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame farpado 250mt68 Cabo Coaxial Unidade 800 R\$ 84,7300 R\$ 56,2600 R\$ 45.008,0000**Marca:** URANO**Fabricante:** URANO**Modelo / Versão:** URANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de Cobre 1 kv 70mm azul cemar328 Tela Unidade 1000 R\$ 37,3000 R\$ 21,9700 R\$ 21.970,0000**Marca:** ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela soldada 1,2 mt altura (5x15)329 Tela Unidade 1000 R\$ 43,9200 R\$ 28,9500 R\$ 28.950,0000**Marca:** ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela soldada 1,5 mt altura (5x15)**Total do Fornecedor: R\$ 105.277,6600****30.126.408/0001-75 - H R CARLONE LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
165 <u>Fita</u>	Unidade	130	R\$ 15,2000	R\$ 9,7000	R\$ 1.261,0000

Marca: ALLTAPE**Fabricante:** ALLTAPE**Modelo / Versão:** ALLTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE 48MM X50MM**Total do Fornecedor: R\$ 1.261,0000****35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Arame</u>	Unidade	34	R\$ 650,1700	R\$ 544,0600	R\$ 18.498,0400

Marca: Vonder**Fabricante:** Vonder**Modelo / Versão:** 74900305**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame ovalado galvanizado 500mt13 Arame Unidade 34 R\$ 31,8300 R\$ 22,9500 R\$ 780,3000**Marca:** Acerosid**Fabricante:** Acerosid**Modelo / Versão:** 1251**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame recozido 1,65 mm bwg 1832 Broca chata Unidade 55 R\$ 6,7000 R\$ 1,0000 R\$ 55,0000**Marca:** MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** 715259**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Aço Rápido 2,5 mm33 Broca chata Unidade 55 R\$ 47,3500 R\$ 6,8400 R\$ 376,2000**Marca:** Fertak

Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1250			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 10 mm			
34 Broca chata	Unidade	55	R\$ 60,9300 R\$ 7,1400 R\$ 392,7000
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1252			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 12 mm			
35 Broca chata	Unidade	55	R\$ 7,6400 R\$ 1,0700 R\$ 58,8500
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: 715359			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Aço Rápido 3,5 mm			
36 Broca chata	Unidade	55	R\$ 8,4900 R\$ 1,4900 R\$ 81,9500
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1244			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Aço Rápido 4,0 mm			
37 Broca chata	Unidade	55	R\$ 9,3500 R\$ 1,7800 R\$ 97,9000
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: 715459			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM			
38 Broca chata	Unidade	55	R\$ 10,9700 R\$ 1,5900 R\$ 87,4500
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1245			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 5,0 mm			
39 Broca chata	Unidade	55	R\$ 11,1700 R\$ 2,1100 R\$ 116,0500
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: 715559			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 5,5 mm			
40 Broca chata	Unidade	55	R\$ 11,2900 R\$ 2,9700 R\$ 163,3500
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: Fertak			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 6,0 mm			
41 Broca chata	Unidade	55	R\$ 11,8900 R\$ 2,5200 R\$ 138,6000
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: 715659			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 6,5 mm			
42 Broca chata	Unidade	55	R\$ 14,4200 R\$ 3,8400 R\$ 211,2000
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1247			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 7,0 mm			
43 Broca chata	Unidade	55	R\$ 15,6300 R\$ 4,4300 R\$ 243,6500
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: MTX			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 7,5 mm			
44 Broca chata	Unidade	55	R\$ 15,6000 R\$ 5,4400 R\$ 299,2000
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1248			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 8,0 mm			
45 Broca chata	Unidade	55	R\$ 18,4900 R\$ 5,8900 R\$ 323,9500
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: MTX			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 8,5 mm			
46 Broca chata	Unidade	55	R\$ 23,8900 R\$ 7,1700 R\$ 394,3500
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: 1249			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 9,0 mm			
47 Broca chata	Unidade	55	R\$ 27,9000 R\$ 7,3500 R\$ 404,2500
Marca: MTX			
Fabricante: MTX			
Modelo / Versão: 715959			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Aço Rápido 9,5 mm			
48 Broca chata	Unidade	55	R\$ 26,6200 R\$ 8,3200 R\$ 457,6000
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			
Modelo / Versão: Fertak			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 10mm			
49 Broca chata	Unidade	55	R\$ 30,3000 R\$ 10,3500 R\$ 569,2500
Marca: Fertak			
Fabricante: Fertak			

Modelo / Versão: 1226					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 12mm					
50 <u>Broca chata</u>	Unidade	55	R\$ 7,9200	R\$ 2,8100	R\$ 154,5500
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 1220					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 4mm					
51 <u>Broca chata</u>	Unidade	55	R\$ 9,3300	R\$ 3,5400	R\$ 194,7000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 1221					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 5mm					
52 <u>Broca chata</u>	Unidade	55	R\$ 11,2900	R\$ 4,2500	R\$ 233,7500
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 6mm					
53 <u>Broca chata</u>	Unidade	55	R\$ 11,3700	R\$ 4,4900	R\$ 246,9500
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Modelo / Versão: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 7mm					
54 <u>Broca chata</u>	Unidade	55	R\$ 17,2500	R\$ 5,6900	R\$ 312,9500
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 1224					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de Vídea 8mm					
101 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 1,9900	R\$ 1,6100	R\$ 547,4000
Marca: ATD Cordas					
Fabricante: ATD Cordas					
Modelo / Versão: ATD Cordas					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda nylon 10 mm					
102 <u>Cordão arremate</u>	Unidade	340	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	R\$ 904,4000
Marca: ATD Cordas					
Fabricante: ATD Cordas					
Modelo / Versão: ATD Cordas					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda nylon 12 mm					
105 <u>Corante Alimento</u>	Unidade	340	R\$ 8,4800	R\$ 4,0700	R\$ 1.383,8000
Marca: Junta Lider					
Fabricante: Junta Lider					
Modelo / Versão: Junta Lider					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corante liquido diversas cores 50 ml					
112 <u>Unidade disco</u>	Unidade	340	R\$ 25,4200	R\$ 9,8900	R\$ 3.362,6000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco corte metal 2 telas 300x3,2x25,4					
113 <u>Unidade disco</u>	Unidade	340	R\$ 12,2500	R\$ 3,5600	R\$ 1.210,4000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 2814					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte 7					
115 <u>Unidade disco</u>	Unidade	340	R\$ 36,3800	R\$ 9,7000	R\$ 3.298,0000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 2801					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Norton corte diamantado segmentado 110 x					
116 <u>Unidade disco</u>	Unidade	340	R\$ 17,1500	R\$ 9,3700	R\$ 3.185,8000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Norton desbaste 7x1/4x7/8 80 M/S					
138 <u>Solda estanho</u>	Unidade	190	R\$ 12,3700	R\$ 12,2900	R\$ 2.335,1000
Marca: Emavi					
Fabricante: Emavi					
Modelo / Versão: Emavi					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estanho para solda tubo 25					
191 <u>Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial</u>	Unidade	130	R\$ 2,6400	R\$ 1,1400	R\$ 148,2000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: 400180					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa de água 180.					
192 <u>Lixadeira Manual / Elétrica / Industrial</u>	Unidade	130	R\$ 3,0800	R\$ 1,9900	R\$ 258,7000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Ferro.					
299 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1100	R\$ 0,1100	R\$ 37,4000
Marca: FixAll					

Fabricante: FixAll					
Modelo / Versão: 310					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de alumínio 3,2x10					
300 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1200	R\$ 0,1100	R\$ 37,4000
Marca: FixAll					
Fabricante: FixAll					
Modelo / Versão: 315					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de alumínio 3.2x15					
301 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1200	R\$ 0,1100	R\$ 37,4000
Marca: FixAll					
Fabricante: FixAll					
Modelo / Versão: 319					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de alumínio 3.2x19					
304 <u>Rebite pop</u>	Unidade	340	R\$ 0,1400	R\$ 0,1300	R\$ 44,2000
Marca: FixAll					
Fabricante: FixAll					
Modelo / Versão: 512					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de alumínio 4.8x12					
339 <u>Cabo aço</u>	Unidade	50	R\$ 914,1700	R\$ 358,5300	R\$ 17.926,5000
Marca: Worker					
Fabricante: Worker					
Modelo / Versão: 709174					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME DE SOLDA MIG 1.0 ROLO COM 15KG					
496 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 12,3700	R\$ 8,9600	R\$ 537,6000
Marca: Polyepox					
Fabricante: Polyepox					
Modelo / Versão: Polyepox					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Adesiva Epóxi 100g					
576 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 53,7500	R\$ 27,9900	R\$ 223,9200
Marca: MTX					
Fabricante: MTX					
Modelo / Versão: MTX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates de pressão 10"					
584 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 19,7700	R\$ 5,3800	R\$ 48,4200
Marca: Llinan					
Fabricante: Llinan					
Modelo / Versão: Llinan					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo p/ lima Nº 1					
585 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 24,6700	R\$ 5,3800	R\$ 48,4200
Marca: Llinan					
Fabricante: Llinan					
Modelo / Versão: Llinan					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo p/ lima Nº2					
586 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 25,1300	R\$ 9,1900	R\$ 82,7100
Marca: Volmafi					
Fabricante: Volmafi					
Modelo / Versão: Volmafi					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo para enxada					
589 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 294,8300	R\$ 146,0200	R\$ 1.314,1800
Marca: Fercar					
Fabricante: Fercar					
Modelo / Versão: Fercar					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de ferramentas 5 gavetas					
595 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 24,9700	R\$ 13,7500	R\$ 110,0000
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 10					
596 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 29,8600	R\$ 11,9900	R\$ 95,9200
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 11					
597 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 32,5800	R\$ 17,3700	R\$ 138,9600
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 13					
599 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 33,6700	R\$ 25,1200	R\$ 200,9600
Marca: Fertak					
Fabricante: Fertak					
Modelo / Versão: Fertak					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 17					
600 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 36,8500	R\$ 16,9900	R\$ 135,9200

Marca: Ima						
Fabricante: Ima						
Modelo / Versão: Ima						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 18						
601	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 37,3300	R\$ 27,2000	R\$ 217,6000
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 19						
602	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 20,5000	R\$ 16,1300	R\$ 129,0400
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave biela L 8						
613	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 76,5700	R\$ 41,6700	R\$ 333,3600
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE GRIFO 14"						
614	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 70,0300	R\$ 29,4500	R\$ 235,6000
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE GRIFO 10"						
615	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 103,0800	R\$ 69,9900	R\$ 559,9200
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE GRIFO 18"						
635	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 48,9000	R\$ 48,7700	R\$ 390,1600
Marca: Sparta						
Fabricante: Sparta						
Modelo / Versão: Sparta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 29						
636	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 49,7900	R\$ 37,9900	R\$ 303,9200
Marca: Collins						
Fabricante: Collins						
Modelo / Versão: Collins						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 30						
637	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 54,9500	R\$ 43,9900	R\$ 351,9200
Marca: Collins						
Fabricante: Collins						
Modelo / Versão: Collins						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave de boca estrela 32						
648	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 41,1700	R\$ 25,4200	R\$ 203,3600
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE INGLESA 6"						
650	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 52,1000	R\$ 27,7200	R\$ 221,7600
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE INGLESA 10"						
653	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 11,5700	R\$ 4,9900	R\$ 39,9200
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave para mandril VDC S-3						
657	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 10,5000	R\$ 3,4200	R\$ 27,3600
Marca: Sparta						
Fabricante: Sparta						
Modelo / Versão: Sparta						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave teste 3mm 100V - 500V						
658	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 25,7700	R\$ 9,1100	R\$ 54,6600
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: Fertak						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pedreiro 9						
668	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 47,3500	R\$ 15,3100	R\$ 214,3400
Marca: Fertak						

Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão lâmina em aço carbono 16''							
670	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 19,2000	R\$ 18,5000		R\$ 166,5000
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Formão p/ madeira							
673	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 38,7400	R\$ 24,9700		R\$ 224,7300
Marca: MTX							
Fabricante: MTX							
Modelo / Versão: MTX							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave torx 9 peças							
678	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 22,9300	R\$ 9,8700		R\$ 138,1800
Marca: MTX							
Fabricante: MTX							
Modelo / Versão: MTX							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Chata 8"							
682	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 30,1000	R\$ 9,2600		R\$ 129,6400
Marca: MTX							
Fabricante: MTX							
Modelo / Versão: MTX							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Triângulo 41/2							
689	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 357,0000	R\$ 319,6000		R\$ 2.876,4000
Marca: Tenace							
Fabricante: Tenace							
Modelo / Versão: oitavada							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta quadrada 6kg							
690	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 48,2200	R\$ 24,1800		R\$ 217,6200
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo com cabo 27 mm							
692	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 53,5400	R\$ 27,2400		R\$ 381,3600
Marca: Tramontina							
Fabricante: Tramontina							
Modelo / Versão: Tramontina							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá concha com bico Frank							
695	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 148,9200	R\$ 87,5300		R\$ 612,7100
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plaina manual base lisa N3							
696	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	14	R\$ 60,1200	R\$ 20,1800		R\$ 282,5200
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pneu para carrinho de mão							
697	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 14,4500	R\$ 1,9800		R\$ 17,8200
Marca: MTX							
Fabricante: MTX							
Modelo / Versão: MTX							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponta bits phillips fenda 1/4x38mm							
698	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 29,3700	R\$ 22,0600		R\$ 132,3600
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRUMO 500gr							
700	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 53,6700	R\$ 22,6700		R\$ 136,0200
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebitadeira pequena							
704	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 74,9200	R\$ 23,4500		R\$ 211,0500
Marca: Fertak							
Fabricante: Fertak							
Modelo / Versão: Fertak							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote 22"							
706	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 439,4300	R\$ 395,3800		R\$ 2.767,6600
Marca: Metalcawa							
Fabricante: Metalcawa							

Modelo / Versão: Metalcawa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torno de bancada Nº08

708 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	7	R\$ 60,4000	R\$ 14,7000	R\$ 102,9000
---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** Fertak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torques armador 8

709 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 26,3300	R\$ 10,6900	R\$ 96,2100
---	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** Fertak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena 5mt

710 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 75,9000	R\$ 36,4200	R\$ 327,7800
---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** Fertak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena 50mt

716 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 115,5800	R\$ 103,0500	R\$ 206,1000
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesourão de Poda Aço Carbono 60cm

Total do Fornecedor: **R\$ 74.857,5300**

36.673.446/0001-24 - J.LAVANDOSKI FERRAGENS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71 <u>Cabo Coaxial</u>	Unidade	800	R\$ 19,6100	R\$ 19,6000	R\$ 15.680,0000

Marca: ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** ENERGY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Flex. 25mm

Total do Fornecedor: **R\$ 15.680,0000**

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
291 <u>Prego com cabeça</u>	Unidade	105	R\$ 33,4500	R\$ 23,3300	R\$ 2.449,6500

Marca: IND LINSE**Fabricante:** IND LINSE**Modelo / Versão:** PREGO POLIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 12x12 pacotes com 1 kg

360 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 3,0400	R\$ 1,7600	R\$ 264,0000
--------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador 32 x 1 Sold. Curto c/ Rosca .

361 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 35,9000	R\$ 11,4400	R\$ 1.716,0000
--------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** ADAPTADOR CX DA AGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador 50 x 1. Flanger p/ Caixa.

362 <u>Adaptador De Antena</u>	Unidade	150	R\$ 7,7200	R\$ 3,8600	R\$ 579,0000
--------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador 50 x 1. Sold. Curto com Rosca

368 <u>Anel vedação</u>	Unidade	150	R\$ 2,2700	R\$ 0,9300	R\$ 139,5000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** ANEL ESGOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de Borracha Esgoto 100mm

375 <u>Bóia Caixa D'Água</u>	Unidade	60	R\$ 16,4700	R\$ 4,8800	R\$ 292,8000
------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Curta Sold. 25 x 20.

377 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 2,7500	R\$ 0,7900	R\$ 118,5000
---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo / Versão:** BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Curta Sold. 32 x 25.

378 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 6,2800	R\$ 1,4900	R\$ 223,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha Red. Curta Sold. 40 x 32 .					
379 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 6,1800	R\$ 1,8900	R\$ 283,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha Red. Curta Sold. 50 x 40 .					
382 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 6,1600	R\$ 1,5000	R\$ 225,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha Red. Esgoto 50x40mm .					
384 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 6,5800	R\$ 1,6500	R\$ 247,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha Red. Longa 50x25mm soldável.					
387 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 6,6800	R\$ 1,6500	R\$ 247,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha redut. Sold. 50 x 25mm .					
408 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 34,5300	R\$ 12,5900	R\$ 1.888,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CAP ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap DN 150mm p/ Esgoto					
410 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,5700	R\$ 0,7900	R\$ 118,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CAP ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap DN 40mm p/ Esgoto					
411 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 8,3300	R\$ 1,5000	R\$ 225,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CAP ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap DN 50mm Esgoto					
413 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,4100	R\$ 0,6000	R\$ 90,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CAP SOLDAREL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap Soldável 20mm					
414 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,5500	R\$ 0,6000	R\$ 90,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CAP SOLDAREL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap Soldável 25mm					
421 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,2600	R\$ 2,2300	R\$ 334,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CURVA SOLDAREL CURTA 90°					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 90 - 25mm Soldável					
422 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,8500	R\$ 5,1300	R\$ 769,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CURVA SOLDAREL CURTA 90°					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 90 -32mm Soldável					
423 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,7000	R\$ 2,1500	R\$ 322,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CURVA ESGOTO CURTA 90					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 90 40mm Curta P/ Esgoto					
424 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,7000	R\$ 2,1500	R\$ 322,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: CURVA ESGOTO CURTA 90					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva Curta 40mm Esgoto					
438 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 67,0800	R\$ 16,1900	R\$ 2.428,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JOELHO 45 ° ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45 150mm p/ Esgoto Primário					
440 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,4300	R\$ 1,0600	R\$ 159,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JOELHO 45 ° SOLDAREL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45 25mm Soldável					

442 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,2800	R\$ 2,3300	R\$ 349,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JOELHO 45 ° ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45 50mm Esgoto					
443 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 10,9300	R\$ 4,6300	R\$ 694,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JOELHO 45 ° SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45 50mm Soldável					
448 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,9800	R\$ 1,1200	R\$ 168,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JOELHO 90° LR MARROM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90 20 x (LR) Soldável					
464 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 20,8800	R\$ 8,7500	R\$ 1.312,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JUNÇÃO DE REDUÇÃO ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção 100 x 50mm Esgoto Primário					
465 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 6,4600	R\$ 2,6900	R\$ 403,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção 45 DN 40 Plástico					
467 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 13,9700	R\$ 7,2700	R\$ 1.090,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Junção 45 Simples p/ Esgoto DN 50x50					
472 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,9800	R\$ 1,0900	R\$ 163,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: LUVA LR MARROM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva (LR) 20 x Soldável com Rosca					
474 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,9800	R\$ 1,0900	R\$ 163,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: LUVA LR MARROM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva (LR) 25 x Soldável com Rosca					
477 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 15,5800	R\$ 7,8900	R\$ 1.183,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: LUVA SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva 20mm Soldável					
482 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 6,8200	R\$ 2,5600	R\$ 384,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: LUVA SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva 40mm Soldável					
528 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,7600	R\$ 3,2300	R\$ 484,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 32mm Soldável					
530 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 12,5700	R\$ 4,9900	R\$ 748,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 40mm Soldável					
533 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 20,3500	R\$ 8,4900	R\$ 1.273,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 75x75 p/ Esgoto Primário					
534 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 7,4600	R\$ 3,9000	R\$ 585,0000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te de Redução Soldável 50 x 25mm					
535 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 47,7000	R\$ 24,7900	R\$ 3.718,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE ESGOTO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te DN 150mm p/ Esgoto					
537 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 3,2000	R\$ 1,2300	R\$ 184,5000
Marca: TUBOZAN					
Fabricante: TUBOZAN					
Modelo / Versão: TE DE REDUÇÃO SOLDAVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te Soldável de Redução 25 x 20					

Total do Fornecedor:**R\$**

26.442,4500

39.603.357/0001-08 - JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Broxa Pintura</u>	Unidade	65	R\$ 11,9700	R\$ 11,9000	R\$ 773,5000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broxa Trincha 115x40x71mm						
114	<u>Unidade disco</u>	Unidade	340	R\$ 13,1700	R\$ 11,8530	R\$ 4.030,0200
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco Norton de corte aço 12x1/8x3/4						
163	<u>Fita</u>	Unidade	130	R\$ 13,4580	R\$ 13,4500	R\$ 1.748,5000
Marca: ADERE						
Fabricante: ADERE						
Modelo / Versão: ADERE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva dupla face 12 mm x 20 mt						
315	<u>Serra Portátil</u>	Unidade	21	R\$ 51,7300	R\$ 48,0000	R\$ 1.008,0000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Circular Videa 235mmX25X24D						
316	<u>Serra Portátil</u>	Unidade	21	R\$ 41,1700	R\$ 41,1700	R\$ 864,5700
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Circular Videa 235mmX30X36D						
492	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 119,4200	R\$ 119,4200	R\$ 35.826,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de Combustível VB10B						
579	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 47,5800	R\$ 35,2300	R\$ 281,8400
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates para anéis externos 7 bicos retos						
580	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	8	R\$ 40,5000	R\$ 33,0300	R\$ 264,2400
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates para anéis internos 7 bicos retos						
674	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 43,5000	R\$ 43,5000	R\$ 391,5000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave Allen L 25 peças						
701	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	6	R\$ 37,0300	R\$ 37,0300	R\$ 222,1800
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regador plástico 12 lt						
717	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 49,3300	R\$ 49,3300	R\$ 98,6600
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Voltímetro Digital 3 Dígitos 0 a 30VDC, com iluminação em led, dimensões aproximadas de 48x29x22mm						
718	<u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 43,8200	R\$ 39,8900	R\$ 79,7800
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: MTX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nível manual com 3 Bolhas de 50cm, feito em polipropileno, com bolha horizontal, vertical e 45 graus						

Total do Fornecedor: R\$ 45.588,7900

41.465.151/0001-00 - GIOVANI LOS 01999706021

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
548 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	800	R\$ 76,2800	R\$ 39,9000	R\$ 31.920,0000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo 32mm Soldável barra 6 m

553 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 114,7000	R\$ 70,9000	R\$ 21.270,0000
---	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: Tubo 75mm Esgoto Bra**Fabricante:** Tubo 75mm Esgoto Branco barra 6 m**Modelo / Versão:** 20001012**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo 75mm Esgoto Branco barra 6 m

Total do Fornecedor: R\$ 53.190,0000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
176 <u>Interruptor Manual</u>	Unidade	190	R\$ 13,5700	R\$ 6,3500	R\$ 1.206,5000

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3215**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** interruptor de tecla simples+tomada bipolar universal

511 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 48,1500	R\$ 31,0400	R\$ 931,2000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** 1416 C23**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Pressão em Metal 25mm

Total do Fornecedor: R\$ 2.137,7000

43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
376 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 1,5600	R\$ 0,5800	R\$ 87,0000

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Curta Sold. 25 x 20

380 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 16,7500	R\$ 16,7500	R\$ 2.512,5000
---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Esgoto 100x50mm p/ Esgoto

381 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 13,6000	R\$ 7,8400	R\$ 1.176,0000
---	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Esgoto 100x75mm p/ Esgoto

385 <u>Bucha (mancal não montado)</u>	Unidade	150	R\$ 2,0100	R\$ 0,7100	R\$ 106,5000
---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Red. Rosca x mm

405 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,2300	R\$ 1,0400	R\$ 156,0000
---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cap 1/2

406 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,9100	R\$ 1,2600	R\$ 189,0000
---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cap 3/4

416 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,9800	R\$ 2,7800	R\$ 417,0000
---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cap soldável 40mm

428 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 7,4800	R\$ 1,6300	R\$ 97,8000
---	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: noah**Fabricante:** noah**Modelo / Versão:** noah**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA VEDA ROSCA 18x25mm

429 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 12,7300	R\$ 3,6500	R\$ 219,0000
---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: noah**Fabricante:** noah

Modelo / Versão: noah**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Veda Rosca 18x50mm431 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 9,3300 R\$ 3,2100 R\$ 481,5000**Marca:** alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flexível 40cm - plástico água quente436 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 60 R\$ 17,6500 R\$ 3,5300 R\$ 211,8000**Marca:** valeplast**Fabricante:** valeplast**Modelo / Versão:** valeplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste p/ chuveiro plástica437 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 11,6900 R\$ 6,9300 R\$ 1.039,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45 100mm p/ Esgoto439 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 1,8700 R\$ 0,9200 R\$ 138,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45 20mm Soldável441 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 5,1800 R\$ 1,6200 R\$ 243,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45 40mm p/ Esgoto451 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 4,4700 R\$ 1,6600 R\$ 249,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90 25 x (LR) Soldável452 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 10,2400 R\$ 4,1600 R\$ 624,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90 25 x sold.bucha latão457 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 3,7300 R\$ 2,0800 R\$ 312,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90 32mm Soldável468 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 22,7000 R\$ 14,5700 R\$ 2.185,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junção 45 Simples p/ Esgoto DN 75 x 75469 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 39,5000 R\$ 28,7700 R\$ 4.315,5000**Marca:** krona**Fabricante:** krona**Modelo / Versão:** krona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Junção Dupla Esgoto 100x100x100471 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 6,5800 R\$ 4,2200 R\$ 633,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva (LR) 20 x Bucha de Latão476 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 15,4300 R\$ 4,5300 R\$ 679,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva (LR) 32 x 1" Soldável com Rosca478 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 1,4700 R\$ 0,4800 R\$ 72,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva 20mm Soldável480 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 1,8300 R\$ 0,5800 R\$ 87,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva 25mm Soldável481 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 25,8400 R\$ 1,7700 R\$ 265,5000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva 32mm Soldável486 Peças E Acessórios Ferramentas Unidade 150 R\$ 3,0900 R\$ 1,0800 R\$ 162,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit

Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva DN 40mm p/ Esgoto					
491 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 9,6700	R\$ 2,8800	R\$ 864,0000
Marca: ibira					
Fabricante: ibira					
Modelo / Versão: ibira					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Cristal 1/2x1,5 1/2x2					
494 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 1,7500	R\$ 1,2800	R\$ 384,0000
Marca: carpes					
Fabricante: carpes					
Modelo / Versão: carpes					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Preta x 1/5					
495 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 2,4800	R\$ 1,8300	R\$ 549,0000
Marca: carpes					
Fabricante: carpes					
Modelo / Versão: carpes					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Preta x 1/5					
499 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 2,3500	R\$ 0,7000	R\$ 42,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nipel roscável 1/2					
502 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 9,8800	R\$ 6,4600	R\$ 193,8000
Marca: krona					
Fabricante: krona					
Modelo / Versão: krona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta grelha quadrada 150mm					
514 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	30	R\$ 25,5400	R\$ 11,4600	R\$ 343,8000
Marca: krona					
Fabricante: krona					
Modelo / Versão: krona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para registro 20mm					
516 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	35	R\$ 26,3300	R\$ 26,3300	R\$ 921,5500
Marca: pisafix					
Fabricante: pisafix					
Modelo / Versão: pisafix					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone 280g					
519 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 23,0500	R\$ 11,6400	R\$ 1.746,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100x100 p/ Esgoto					
520 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 20,6000	R\$ 12,1600	R\$ 1.824,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 100x50 p/ Esgoto					
524 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,4800	R\$ 3,0600	R\$ 459,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 25 x (LR) Soldável					
525 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 2,3600	R\$ 0,8900	R\$ 133,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 25mm Soldável					
527 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 4,9500	R\$ 4,9500	R\$ 742,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te 32 x 25mm Soldável					
536 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 5,9000	R\$ 2,2400	R\$ 336,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te DN 40 p/ Esgoto Secundário					
555 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	300	R\$ 25,7300	R\$ 19,6500	R\$ 5.895,0000
Marca: krona					
Fabricante: krona					
Modelo / Versão: krona					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo descida de descarga DN 40mm					
562 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,7100	R\$ 0,5500	R\$ 82,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Mangueira					

563 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,9500	R\$ 0,7400	R\$ 111,0000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Mangueira 3/4					
564 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	150	R\$ 1,7700	R\$ 0,6100	R\$ 91,5000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Mangueira 3/8					
565 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 39,5800	R\$ 13,2200	R\$ 793,2000
Marca: hidroflox					
Fabricante: hidroflox					
Modelo / Versão: 1603					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula água metais para pia					
568 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 12,0900	R\$ 4,1600	R\$ 249,6000
Marca: plastilit					
Fabricante: plastilit					
Modelo / Versão: plastilit					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula p/ Lavatório Tanq. s/ ladrão s/ unho branca					
571 <u>Peças E Acessórios Ferramentas</u>	Unidade	60	R\$ 25,4500	R\$ 12,6100	R\$ 756,6000
Marca: pisafix					
Fabricante: pisafix					
Modelo / Versão: pisafix					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda Calha 285g Alumínio					

Total do Fornecedor: R\$ 33.178,1500

43.892.634/0001-09 - BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
390 <u>Caixa d'água</u>	Unidade	6	R\$ 1.728,3300	R\$ 980,1000	R\$ 5.880,6000
Marca: BAKOF					
Fabricante: BAKOF					
Modelo / Versão: 032239					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 2000 Litros					
392 <u>Caixa d'água</u>	Unidade	6	R\$ 434,5700	R\$ 240,4100	R\$ 1.442,4600
Marca: BAKOF					
Fabricante: BAKOF					
Modelo / Versão: 012815					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 500 Litros					

Total do Fornecedor: R\$ 7.323,0600

46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
162 <u>Elemento filtrante</u>	Unidade	940	R\$ 12,4200	R\$ 8,8400	R\$ 8.309,6000
Marca: URANO					
Fabricante: URANO					
Modelo / Versão: URANO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio sólido 10 mm					

Total do Fornecedor: R\$ 8.309,6000

Valor Global da Ata: R\$ 1.981.873,5400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)